
 
Ευρωπαϊκή Ένωση 
Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής 

Ανάπτυξης Σελίδα 1 
   

\\epanserver02\MONADA_A3\ΘΣ 03-ΕΠ 03c\01-3c-1.4-18 ΕΡΓΑΛΕΙΟΘΗΚΗ  ΠΜΜεπιχ\ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΠΟΡΡΙΨΗΣ\5Η ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΠΟΡΡΙΨΗΣ ΕΡΓΑΛ 

ΑΝΤΑΓ\5Η ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΠΟΡΡΙΨΗΣ  ΕΡΓΑΛ ΑΝΤΑΓ.docx 
 

 

   

ΕΙΔΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ ΕΤΠΑ, ΤΣ & ΕΚΤ 

ΕΙΔΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ Ε.Π. ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑ, 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ & ΚΑΙΝΟΤΟΜΙΑ 

Ταχ. Δ/νση: ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ 56 ΑΘΗΝΑ, 11527 

 

 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

  ΑΘΗΝΑ,  06-12-2019  

 Α.Π.:  7338/2143/Α3 

 

Προς:  

  Υπουργείο Ανάπτυξης και Επενδύσεων 
 Διεύθυνση Δημοσίων Επενδύσεων 

 

 
 
ΘΕΜΑ: Απόρριψη Πράξεων Κρατικών Ενισχύσεων στο πλαίσιο της πρόσκλησης «Εργαλειοθήκη 

Ανταγωνιστικότητας Μικρών και Πολύ Μικρών Επιχειρήσεων» με Κωδικό ΟΠΣ 019ΚΕ (Α/Α 3428), στο 
Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Ανταγωνιστικότητα Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία 2014-2020» 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ  

Η Ειδική Γραμματέας Διαχείρισης Προγραμμάτων ΕΤΠΑ, ΤΣ & ΕΚΤ 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Το άρθρο 90 του «Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και Κυβερνητικά Όργανα» που 

κυρώθηκε με το άρθρο πρώτο του Π.Δ. 63/2005 (ΦΕΚ 98/Α/22-4-2005). 

2. Το Ν.4314/2014 (ΦΕΚ Α΄ 265/23.12.2014) «Α) Για τη διαχείριση, τον έλεγχο και την 

εφαρμογή αναπτυξιακών παρεμβάσεων για την προγραμματική περίοδο 2014?2020, Β) 

Ενσωμάτωση της Οδηγίας 2017/17 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 

13ης Ιουνίου 2012 (ΕΕ L 156/16.6.2012) στο ελληνικό δίκαιο, τροποποίηση του ν. 3419/2005 

(Α 297) και άλλες διατάξεις», όπως ισχύει. 

3. Τον Ν.4622/07.08.2019 (ΦΕΚ/Α/133/07.08.2019) «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία 

και διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας 

διοίκησης». 

4. Το Π.Δ. 147/2017 (ΦΕΚ 192/Α/13.12.2017) «Οργανισμός του Υπουργείου Οικονομίας και 

Ανάπτυξης», όπως ισχύει. 

5. Το Π.Δ. 81/8.7.2019 (ΦΕΚ 119/Α/08.07.2019 «Σύσταση, συγχώνευση, μετονομασία και 

κατάργηση Υπουργείων και καθορισμός των αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και 

αρμοδιοτήτων μεταξύ Υπουργείων». 

6. Το Π.Δ. 83/09.07.2019 (ΦΕΚ 121/Α/09.08.2019) «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, 

Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών». 

7. Το Π.Δ. 84/17.07.2019 (ΦΕΚ 123/Α/17.08.2019) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών 

ΑΔΑ: ΨΩΚΓ46ΜΤΛΡ-ΔΣΝ



 
Ευρωπαϊκή Ένωση 
Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής 

Ανάπτυξης Σελίδα 2 
   

\\epanserver02\MONADA_A3\ΘΣ 03-ΕΠ 03c\01-3c-1.4-18 ΕΡΓΑΛΕΙΟΘΗΚΗ  ΠΜΜεπιχ\ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΠΟΡΡΙΨΗΣ\5Η ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΠΟΡΡΙΨΗΣ ΕΡΓΑΛ 

ΑΝΤΑΓ\5Η ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΠΟΡΡΙΨΗΣ  ΕΡΓΑΛ ΑΝΤΑΓ.docx 
 

Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών/Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων», και 

ειδικότερα το άρθρο 2. 

8. Την με αριθμό 80261/01.08.2019 (ΥΟΔΔ 511/02.08.2019 κοινή απόφαση του Πρωθυπουργού 

και του Υπουργού Ανάπτυξης και Επενδύσεων «Διορισμός μετακλητής Ειδικής Γραμματέως 

Διαρθρωτικών Προγραμμάτων του Υπουργείου Ανάπτυξης και Επενδύσεων», όπως αυτή 

τροποποιήθηκε με το ν. 4622/07.08.2019 (ΦΕΚ/Α/133/07.08.2019) «Επιτελικό Κράτος: 

οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της 

κεντρικής δημόσιας διοίκησης» και άρθρο 111 παρ. 7. 

9. Την με ΑΠ 66135/ΕΥΘΥ455/13.6.2017 (Β’ 2064/15.6.2017) απόφαση του Αναπληρωτή 

Υπουργού Οικονομίας και Ανάπτυξης “Τροποποίηση της με αριθμό 67743/ΕΥΘΥ/615/22.6.2015 

υπουργικής απόφασης «Αναδιάρθρωση της Ειδικής Υπηρεσίας Διαχείρισης του Επιχειρησιακού 

Προγράμματος ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑ, ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ ΚΑΙ ΚΑΙΝΟΤΟΜΙΑ του άρθρου 

5 παρ 1 του ν. 4314/2014 και κατάργηση της αριθ. 1121/408Δ/Φ03/2012 (Β’ 655) κοινής 

υπουργικής απόφασης»” (Β’ 1248). 

10. Την με Α.Π. 113091/05.11.2015 Απόφαση του Υπουργού Οικονομίας, Ανάπτυξης και 

Τουρισμού «Ανάθεση αποκλειστικών καθηκόντων Προϊσταμένης της Ε.Υ.Δ ΕΠΑνΕΚ» (ΑΔΑ: 

Ω01Λ4653Ο7-Κ2Φ).  

11. Την με Α.Π. 73016/30.06/2017 Απόφαση του Υπουργού Οικονομίας και Ανάπτυξης με θέμα: 

«Τοποθέτηση Προϊσταμένων στις Μονάδες Α3 και Γ της ΕΥΔ ΕΠΑΝΕΚ», όπως ισχύει. 

12. Το εγκεκριμένο από την Ευρωπαϊκή Επιτροπή «Σύμφωνο Εταιρικής Σχέσης (Εταιρικό Σύμφωνο 

για το πλαίσιο Ανάπτυξης) 2014-2020, αρ. απόφασης C(2014)3542 final/23.05.2014. 

13. Την με Α.Π. 177229/15.12.2014 Κοινή Υπουργική Απόφαση Έγκρισης της Στρατηγικής 

Μελέτης Περιβαλλοντικών Επιπτώσεων (ΣΜΠΕ) για το Επιχειρησιακό Πρόγραμμα 

Ανταγωνιστικότητα, Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία (ΑΔΑ:7ΠΧΒ0-2ΥΜ). 

14. Την με αριθμό C(2014) 10162 final/18.12.2014 Εκτελεστική απόφαση της Ευρωπαϊκής 

Επιτροπής για την έγκριση ορισμένων στοιχείων του επιχειρησιακού προγράμματος 

«Ανταγωνιστικότητα, Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία» για στήριξη από το Ευρωπαϊκό 

Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης και το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο στο πλαίσιο του στόχου 

«Επενδύσεις στην ανάπτυξη και την απασχόληση» στην Ελλάδα, (CCI 2014GR16M2OP001). 

15. Τον Κανονισμό (ΕΚ) 1407/18.12.2013 της Επιτροπής των Ευρωπαϊκών Κοινοτήτων για την 

εφαρμογή των άρθρων 107 και 108 της Συνθήκης για τη λειτουργία της Ευρωπαϊκής Ένωσης 

στις Ενισχύσεις Ήσσονος Σημασίας (De Minimis) όπως ισχύει. 

16. Τον Κανονισμό (ΕΕ) αριθμ. 1301/2013 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 

17ης Δεκεμβρίου 2013 για το Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης και την κατάργηση 

του υπ. αρ. 1080/2006 Κανονισμού του Συμβουλίου. 

17. Τον Κανονισμό (ΕΕ) αριθμ. 1303/2013 της Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 

17ης Δεκεμβρίου 2013, περί καθορισμού κοινών διατάξεων για το Ευρωπαϊκό Ταμείο 

Περιφερειακής Ανάπτυξης, το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο, το Ταμείο Συνοχής, το Ευρωπαϊκό 

Γεωργικό Ταμείο Αγροτικής Ανάπτυξης και το Ευρωπαϊκό Ταμείο Θάλασσας και Αλιείας και περί 

καθορισμού γενικών διατάξεων για το Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής ανάπτυξης, το 

Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο, το Ταμείο Συνοχής και το Ευρωπαϊκό Ταμείο Θάλασσας και 

Αλιείας και για την κατάργηση τοθ κανονισμού (ΕΚ) αριθ. 1083/2006. 

18. Τον Κανονισμό (ΕΕ, Ευρατόμ) 2018/1046 του ευρωπαϊκού κοινοβουλίου και του συμβουλίου 

της 18ης Ιουλίου 2018 σχετικά με τους δημοσιονομικούς κανόνες που εφαρμόζονται στον 

γενικό προϋπολογισμό της Ένωσης, την τροποποίηση των κανονισμών (ΕΕ) αριθ. 1296/2013, 

(ΕΕ) αριθ. 1301/2013, (ΕΕ) αριθ. 1303/2013, (ΕΕ) αριθ. 1304/2013, (ΕΕ) αριθ. 1309/2013, 

(ΕΕ) αριθ. 1316/2013, (ΕΕ) αριθ. 223/2014, (ΕΕ) αριθ. 283/2014 και της απόφασης αριθ. 

541/2014/ΕΕ και για την κατάργηση του κανονισμού (ΕΕ, Ευρατόμ) αριθ. 966/2012. 

19. Τον Κανονισμό (ΕΕ) αριθμ. 1304/2013 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 

17ης Δεκεμβρίου 2013 για το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο και την κατάργηση του υπ. αρ. 

1081/2006 Κανονισμού του Συμβουλίου. 

20. Τον Κανονισμό (ΕΕ) αριθ.821/2014 της Επιτροπής της 28ης Ιουλίου 2014, περί καθορισμού 

κανόνων εφαρμογής του κανονισμού (ΕΕ) αριθ.1302/2013 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και 

του Συμβουλίου όσον αφορά τις λεπτομέρειες για την μεταβίβαση και διαχείριση των 

συνεισφορών των προγραμμάτων, την υποβολή εκθέσεων σχετικά με τα μέσα 

χρηματοοικονομικής τεχνικής, τα τεχνικά χαρακτηριστικά των μέτρων πληροφόρησης και 

επικοινωνίας για τις πράξεις και το σύστημα καταγραφής και αποθήκευσης των δεδομένων. 

ΑΔΑ: ΨΩΚΓ46ΜΤΛΡ-ΔΣΝ



 
Ευρωπαϊκή Ένωση 
Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής 

Ανάπτυξης Σελίδα 3 
   

\\epanserver02\MONADA_A3\ΘΣ 03-ΕΠ 03c\01-3c-1.4-18 ΕΡΓΑΛΕΙΟΘΗΚΗ  ΠΜΜεπιχ\ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΠΟΡΡΙΨΗΣ\5Η ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΠΟΡΡΙΨΗΣ ΕΡΓΑΛ 

ΑΝΤΑΓ\5Η ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΠΟΡΡΙΨΗΣ  ΕΡΓΑΛ ΑΝΤΑΓ.docx 
 

21. Την με ΑΠ 137675/EΥΘΥ1016/19.12.2018 (ΦΕΚ 5968/Β/31.12.18) με την οποία 

αντικαταστάθηκε η με ΑΠ 110427/EΥΘΥ/1020/20.10.2016 (ΦΕΚ Β΄3521) υπουργική απόφαση 

με τίτλο «Τροποποίηση και αντικατάσταση της υπ’ αριθ. 81986/ΕΥΘΥ712/31.07.2015 (ΦΕΚ 

Β΄1822) υπουργικής απόφασης «Εθνικοί κανόνες επιλεξιμότητας δαπανών για τα 

προγράμματα του ΕΣΠΑ 2014–2020 - Έλεγχοι νομιμότητας δημοσίων συμβάσεων 

συγχρηματοδοτούμενων πράξεων ΕΣΠΑ 2014-2020 από Αρχές Διαχείρισης και Ενδιάμεσους 

Φορείς – Διαδικασία ενστάσεων επί των αποτελεσμάτων αξιολόγησης πράξεων». 

22. Την Σύσταση 2003/361/ΕΚ της Επιτροπής της 6ης Μαΐου 2003, σχετικά με τον ορισμό των πολύ 

μικρών, των μικρών και των μεσαίων επιχειρήσεων [Επίσημη Εφημερίδα L 124 της 

20.05.2003]. 

23. Το με Α.Π. 12078/ΕΥΘΥ/1150/25.11.2015 έγγραφο της ΕΥΘΥ με θέμα: «Περιγραφή του 

Συστήματος Διαχείρισης και Ελέγχου για τα ΕΠ του ΕΣΠΑ 2014-2020 που χρηματοδοτούνται 

από το ΕΤΠΑ, το ΕΚΤ και το ΤΣ στο πλαίσιο του Στόχου: Επενδύσεις στην Ανάπτυξη και την 

Απασχόληση», όπως ισχύει. 

24. Το με Α.Π. 4843/119432/03.11.2015 έγγραφο της Γενικής Γραμματείας Αγροτικής Πολιτικής 

και Διαχείρισης Κοινοτικών Πόρων με θέμα: «Κριτήριο Διαχωρισμού».  

25. Την με Α.Π. 126829/ΕΥΘΥ 1217/8.12.2015 Κοινή Απόφαση των Υπουργών Οικονομικών και 

Οικονομίας, Ανάπτυξης και Τουρισμού «Σύστημα δημοσιονομικών διορθώσεων και διαδικασίες 

ανάκτησης αχρεωστήτως ή παρανόμως καταβληθέντων ποσών από πόρους του Κρατικού 

Προϋπολογισμού για την υλοποίηση Προγραμμάτων συγχρηματοδοτούμενων στο πλαίσιο του 

ΕΣΠΑ 2014-2020, σύμφωνα με το άρθρο 22 του Ν. 4314/2014» (ΦΕΚ 2784/Β/21.12.2015). 

26. Την με Α.Π. 8491/3123/Α1/11.12.2018 (ΑΔΑ:654Ω465ΧΙ8-Μ19) Απόφαση με την 35η Γραπτή 

Διαδικασία της Επιτροπής Παρακολούθησης του Ε.Π. «Ανταγωνιστικότητα, Επιχειρηματικότητα 

και Καινοτομία», με την οποία εγκρίθηκε η νέα εξειδίκευση της Δράσης «Εργαλειοθήκη 

Ανταγωνιστικότητας Μικρών και Πολύ Μικρών Επιχειρήσεων», καθώς και η μεθοδολογία και τα 

κριτήρια επιλογής των επενδυτικών σχεδίων στο πλαίσιο αυτής. 

27. Το με Α.Π. 128647/ΕΥΚΕ2019/30-11-2018(ΑΠ ΕΠΑνΕΚ 8153/Α3/2744/5.12.2018) έγγραφο 

της Ειδικής Υπηρεσίας Κρατικών Ενισχύσεων (ΕΥΚΕ) με θέμα: «Έκφραση γνώμης για Οδηγούς 

δράσεων κρατικών ενισχύσεων του ΕΠΑΝΕΚ». 

28. Την με Α.Π. 8756/2894/Α3/19-12-2018 (ΑΔΑ 60ΞΔ465ΧΙ8-ΓΤΩ) Απόφαση με θέμα: 

Πρόσκληση υποβολής αιτήσεων χρηματοδότησης επενδυτικών σχεδίων στη Δράση 

«Eργαλειοθήκη Ανταγωνιστικότητας Μικρών και Πολύ Μικρών Επιχειρήσεων», ΕΣΠΑ 2014 –

2020 (Α/Α 3428, Κωδ. 019ΚΕ), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

29. Την υπ’ αριθ. 1557/432Γ/Γ01/30.3.2016 Απόφαση του Υφυπουργού Οικονομίας, Ανάπτυξης 

και Τουρισμού για την Ανάδειξη Ενδιάμεσου Φορέα Διαχείρισης Κρατικών Ενισχύσεων του 

ΕΠΑΝΕΚ (ΑΔΑ: 6ΔΡ34653Ο7-4Υ0).  

30. Την υπ’ αριθ. 2640/803Γ01/20.5.2016 σύμβαση του Υπουργείου Οικονομίας, Ανάπτυξης και 

Τουρισμού για τον ΕΦΕΠΑΕ για την υλοποίηση του έργου Ενδιάμεσου Φορέα Διαχείρισης 

Κρατικών Ενισχύσεων του ΕΠΑΝΕΚ.  

31. Την υπ’ αριθ. 3505/815/Α1/30.6.2016 Απόφαση του Υφυπουργού Οικονομίας, Ανάπτυξης και 

Τουρισμού με θέμα: «Ανάθεση καθηκόντων διαχείρισης για Πράξεις Κρατικών Ενισχύσεων του 

Επιχειρησιακού Προγράμματος «Ανταγωνιστικότητα, Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία» στον 

«Ενδιάμεσο Φορέα Επιχειρησιακού Προγράμματος Ανταγωνιστικότητα, Επιχειρηματικότητα και 

Καινοτομία -ΕΦΕΠΑΕ». 

32. Την υπ’ αριθ. 5618/1909 A1/17.09.2018 (ΦΕΚ 4290/Β/27.09.2018) Απόφαση του 

Υφυπουργού Οικονομίας και Ανάπτυξης με θέμα: «Ανάθεση καθηκόντων διαχείρισης για 

Πράξεις Κρατικών Ενισχύσεων στο πλαίσιο της Δράσης «Εργαλειοθήκη Ανταγωνιστικότητας 

Μικρών και Πολύ Μικρών Επιχειρήσεων» του επιχειρησιακού Προγράμματος 

«Ανταγωνιστικότητα, Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία» τον Ενδιάμεσο Φορέα 

Επιχειρησιακού Προγράμματος Ανταγωνιστικότητα, Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία – 

ΕΦΕΠΑΕ». 

33. Την με Α.Π. 1053/228/Α3/21-02-2019 (ΦΕΚ 103/01-03-2019 Υ.Ο.Δ.Δ) απόφαση (ΑΔΑ: 

Ψ7Α1465ΧΙ8-ΣΟΜ) με θέμα: Συγκρότηση Επιτροπής Αξιολόγησης για τη Δράση 

«Εργαλειοθήκη Ανταγωνιστικότητας Μικρών και Πολύ Μικρών Επιχειρήσεων» του ΕΠ 

«Ανταγωνιστικότητα, Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία (ΕΠΑνΕΚ)», ΕΣΠΑ 2014–2020, όπως 

τροποποιήθηκε και ισχύει. 

34. Το με Α.Π. 672/265/30.01.2018 ηλεκτρονικό μήνυμα της Ειδικής Γραμματέως Διαχείρισης 

ΑΔΑ: ΨΩΚΓ46ΜΤΛΡ-ΔΣΝ



 
Ευρωπαϊκή Ένωση 
Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής 

Ανάπτυξης Σελίδα 4 
   

\\epanserver02\MONADA_A3\ΘΣ 03-ΕΠ 03c\01-3c-1.4-18 ΕΡΓΑΛΕΙΟΘΗΚΗ  ΠΜΜεπιχ\ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΠΟΡΡΙΨΗΣ\5Η ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΠΟΡΡΙΨΗΣ ΕΡΓΑΛ 

ΑΝΤΑΓ\5Η ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΠΟΡΡΙΨΗΣ  ΕΡΓΑΛ ΑΝΤΑΓ.docx 
 

Τομεακών Ε.Π. του ΕΤΠΑ και του Τ.Σ. σχετικά με την εφαρμογή της διαδικασίας Άμεσης 

Αξιολόγησης. 

35. Την με Α.Π. 857/176/Α3/13-02-2019 (ΑΔΑ 7ΝΣΤ465ΧΙ18-ΑΔΖ) Απόφαση με θέμα: Έγκριση 

αρχείου Συχνών Ερωτήσεων – Απαντήσεων για τη δράση «Εργαλειοθήκη Ανταγωνιστικότητας 

Μικρών και Πολύ Μικρών Επιχειρήσεων», του Ε.Π. «Ανταγωνιστικότητα, Επιχειρηματικότητα 

και Καινοτομία (ΕΠΑνΕΚ)», ΕΣΠΑ 2014 – 2020. 

36. Τα πρακτικά Νο 21/22.07.2019, 22/23.07.2019, 23/03.09.2019, 24/04.09.2019, 

25/23.09.2019, 26/24.09.2019, 27/30.09.2019, 28/01.10.2019, 29/14.10.2019 και 

30/15.10.2019 της Επιτροπής Αξιολόγησης της Δράσης «Εργαλειοθήκη Ανταγωνιστικότητας 

Μικρών και Πολύ Μικρών Επιχειρήσεων» του Ε.Π. «Ανταγωνιστικότητα, Επιχειρηματικότητα και 

Καινοτομία (ΕΠΑνΕΚ)», ΕΣΠΑ 2014 – 2020» που διαβιβάστηκαν με το υπ΄ αριθμ. 

6663/1990/08.11.2019 έγγραφο της Επιτροπής στην Μονάδα Α3 της ΕΥΔ ΕΠΑΝΕΚ. 

37. Την με Α.Π. 6990/2044/Α3/21-11-2019 Απόφαση της Ειδικής Γραμματέως Διαχείρισης 

Προγραμμάτων ΕΤΠΑ, ΤΣ & ΕΚΤ με θέμα: «Αποδοχή και έγκριση των Πρακτικών Νο 

21/22.07.2019, 22/23.07.2019, 23/03.09.2019, 24/04.09.2019, 25/23.09.2019, 

26/24.09.2019, 27/30.09.2019, 28/01.10.2019, 29/14.10.2019 και 30/15.10.2019 της 

Επιτροπής Αξιολόγησης της Δράσης «Eργαλειοθήκη Ανταγωνιστικότητας Μικρών και Πολύ 

Μικρών Επιχειρήσεων» στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Ανταγωνιστικότητα, 

Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία (ΕΠΑνΕΚ)», ΕΣΠΑ 2014 – 2020. 

38. Την με αρ. πρωτ  7337/2142/Α3/06-12-2019  εισήγηση της προϊσταμένης της ΕΥΔ ΕΠΑνΕΚ, για 

απόρριψη 241 έργων/πράξεων των δικαιούχων της Δράσης «Εργαλειοθήκη 

Ανταγωνιστικότητας Μικρών και Πολύ Μικρών Επιχειρήσεων». 

 

 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ε ι  

την απόρριψη διακοσίων σαράντα μίας (241) Πράξεων, συνολικού Π/Υ δημόσιας δαπάνης 

16.468.393,19€, όπως αυτά αποτυπώνονται στον Πίνακα 1 της σχετικής Απόφασης Απόρριψης, τα 

οποία βάσει των Πρακτικών (Α/Α 36 του προοιμίου) της Επιτροπής Αξιολόγησης και της σχετικής 

Απόφασης Έγκρισης αυτών (Α/Α 37 του προοιμίου), δεν θεμελιώνουν δικαίωμα υπαγωγής στη Δράση 

«Eργαλειοθήκη Ανταγωνιστικότητας Μικρών και Πολύ Μικρών Επιχειρήσεων», με Κωδικό ΟΠΣ 019KE 

(Α/Α 3428), των Αξόνων Προτεραιότητας 01 «Ανάπτυξη επιχειρηματικότητας με Τομεακές 

προτεραιότητες» και 01Σ «Ανάπτυξη επιχειρηματικότητας με Τομεακές προτεραιότητες (Στερεά 

Ελλάδα, Νότιο Αιγαίο)», της Επενδυτικής Προτεραιότητας (3c) «Στήριξη της δημιουργίας και της 

επέκτασης προηγμένων ικανοτήτων για την ανάπτυξη προϊόντων και υπηρεσιών».  

Οι υποψήφιοι, των οποίων οι αιτήσεις χρηματοδότησης απορρίπτονται με την παρούσα, έχουν άπαξ, 

ανά βήμα της διαδικασίας αξιολόγησης – όπως περιγράφεται στην Αναλυτική Πρόσκληση, τη 

δυνατότητα ηλεκτρονικής υποβολής ένστασης κατά αυτής (υπό τον παρακάτω περιορισμό του 

Κεφαλαίου 4 «ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΙ – ΟΡΟΙ & ΠΡΟΫΠΟΘΕΣΕΙΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ»), μέσω του Πληροφοριακού 

Συστήματος Κρατικών Ενισχύσεων, εντός αποκλειστικής προθεσμίας είκοσι (20) ημερολογιακών 

ημερών, από την επομένη της έκδοσης της παρούσας απόφασης σύμφωνα με το κεφάλαιο 7.4 

«ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ ΕΝΣΤΑΣΕΩΝ» της Αναλυτικής Πρόσκλησης της Δράσης, όπως τροποποιήθηκε και 

ισχύει. 

Σύμφωνα με το Κεφάλαιο 4 «ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΙ – ΟΡΟΙ & ΠΡΟΫΠΟΘΕΣΕΙΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ» της Αναλυτικής 

Πρόσκλησης της Δράσης, οι επιχειρήσεις δύνανται να υποβάλλουν έως δύο ακόμα νέες αιτήσεις 

χρηματοδότησης μόνο στην περίπτωση που η κάθε προηγούμενη αίτησή τους έχει απορριφθεί ή 

υπήρξε έγγραφη οικειοθελής απόσυρση της προηγούμενης αίτησης χρηματοδότησης. Ωστόσο, 

σημειώνεται ότι, σε περίπτωση υποβολής ένστασης, δεν είναι δυνατή η επανυποβολή της αίτησης 

χρηματοδότησης μέχρι να εκδοθεί η τελική απόφαση επί της υποβληθείσας ένστασης. 

Ο ΕΦΕΠΑΕ να ενημερώσει ηλεκτρονικά, ξεχωριστά τον κάθε υποψήφιο του οποίου η αίτηση 

χρηματοδότησης έχει απορριφθεί, με σαφή και αναλυτική αναφορά στους λόγους απόρριψής του. 

ΑΔΑ: ΨΩΚΓ46ΜΤΛΡ-ΔΣΝ



 
Ευρωπαϊκή Ένωση 
Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής 

Ανάπτυξης Σελίδα 5 
   

\\epanserver02\MONADA_A3\ΘΣ 03-ΕΠ 03c\01-3c-1.4-18 ΕΡΓΑΛΕΙΟΘΗΚΗ  ΠΜΜεπιχ\ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΠΟΡΡΙΨΗΣ\5Η ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΠΟΡΡΙΨΗΣ ΕΡΓΑΛ 

ΑΝΤΑΓ\5Η ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΠΟΡΡΙΨΗΣ  ΕΡΓΑΛ ΑΝΤΑΓ.docx 
 

 

 

 

Η Ειδική Γραμματέας Διαχείρισης Προγραμμάτων ΕΤΠΑ, ΤΣ & ΕΚΤ 

 

 

 

 

Νίκη Δανδόλου 

Συνημμένα: ΠΙΝΑΚΑΣ 1: ΑΠΟΡΡΙΦΘΕΙΣΕΣ ΑΙΤΗΣΕΙΣ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ 

 

Κοινοποίηση: 

 Γραφείο Υπουργού Ανάπτυξης και Επενδύσεων 
 Γραφείο Υφυπουργού Ανάπτυξης και Επενδύσεων 

 Υπουργείο Ανάπτυξης και Επενδύσεων (Φορέας Χρηματοδότησης) 
 Εθνική Αρχή Συντονισμού, Νίκης 5-7, 10180 Αθήνα 
 Αρχή Πιστοποίησης, Ναυάρχου Νικοδήμου & Βουλής 11, 10557 Αθήνα 
 ΕΦΕΠΑΕ 
 ΕΥΚΕ 
 ΜΟΔ 
 
 
Εσωτερική διανομή: 

 Γραφείο Ειδικής Γραμματέως Διαχείρισης Προγραμμάτων ΕΤΠΑ, ΤΣ & ΕΚΤ 
 Γραφείο Προϊσταμένης ΕΥΔ ΕΠΑνΕΚ 
 Μονάδες Α1, Α3 

ΑΔΑ: ΨΩΚΓ46ΜΤΛΡ-ΔΣΝ



A/A Κωδικός Πρότασης
Ημερομηνία - Ώρα 

Οριστικοποίησης
Επωνυμία Επιχείρησης

Αιτούμενος 

Επιχορηγούμενος Π/Υ

Aιτούμενη Δημόσια 

Δαπάνη (€)

Πληρότητα 

Απαιτούμενων 

Δικαιολογητικών 

υποβολής/ένταξης

Ικανοποιείται το 

σύνολο των 

Προϋποθέσεων 

Συμμετοχής

Είναι η Βαθμολογία κατόπιν εξέτασης 

δικαιολογητικών >=50

Βαθμολογία κατόπιν εξέτασης 

δικαιολογητικών

Επιλέξιμη Αίτηση 

Χρηματοδότησης

1 Ν11ΕΑ-0031521                 10/3/19 10:20 μμ ΒΑΡΣΟΣ ΚΗΦΙΣΙΑ Α.Ε. 142.395,42 € 71.197,71 € ΟΧΙ ΟΧΙ
Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης

Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης
ΟΧΙ

2 Ν11ΕΑ-0032957                 12/3/19 11:12 πμ ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΑΤΟΥ ΜΑΡΙΓΩ 103.475,61 € 51.737,80 € ΝΑΙ ΟΧΙ
Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης

Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης
ΟΧΙ

3 Ν11ΕΑ-0030735                 13/3/19 9:49 μμ
Β. ΚΑΒΟΥΣΑΝΑΚΗΣ - Δ. ΤΖΕΚΟΣ ΝΑΥΤΙΛΙΑΚΑ 

ΕΦΟΔΙΑ Ο.Ε.
65.754,18 € 42.740,20 € ΟΧΙ ΟΧΙ

Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης

Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης
ΟΧΙ

4 Ν11ΕΑ-0033541                 15/3/19 10:36 πμ

ΓΙΑΝΝΑΚΟΥΔΑΚΗΣ Α.Ε. - ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ ΚΑΙ 

ΕΜΠΟΡΙΑ ΠΛΑΣΤΙΚΩΝ, ΓΕΩΡΓΙΚΩΝ 

ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΕΞΑΡΤΗΜΑΤΩΝ

147.862,50 € 85.017,50 € ΟΧΙ ΟΧΙ
Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης

Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης
ΟΧΙ

5 Ν11ΕΑ-0032407                 15/3/19 12:45 μμ
ΛΩΡΕΝΤΗΣ ΟΔΟΝΤΟΠΡΟΣΘΕΤΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ 

Α.Ε.
55.170,24 € 27.585,12 € ΟΧΙ ΟΧΙ

Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης

Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης
ΟΧΙ

6 Ν11ΕΑ-0033987                 15/3/19 1:43 μμ ΠΕΤΡΑΚΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 194.537,00 € 97.268,50 € ΟΧΙ ΟΧΙ
Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης

Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης
ΟΧΙ

7 Ν11ΕΑ-0033955                 15/3/19 3:49 μμ ΤΣΙΜΠΙΣΚΆΚΗΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ 54.062,58 € 27.031,29 € ΟΧΙ ΟΧΙ
Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης

Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης
ΟΧΙ

8 Ν11ΕΑ-0033653                 15/3/19 5:17 μμ
ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ INTERACT 

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΠΕ
170.650,00 € 85.325,00 € ΝΑΙ ΟΧΙ

Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης

Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης
ΟΧΙ

9 Ν11ΕΑ-0033028                 15/3/19 6:59 μμ
COFFEE SECRET ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ
59.489,00 € 29.744,50 € ΟΧΙ ΟΧΙ

Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης

Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης
ΟΧΙ

10 Ν11ΕΑ-0033627                 15/3/19 7:07 μμ ΠΙΤΣΙΔΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 200.000,00 € 100.000,00 € ΟΧΙ ΟΧΙ
Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης

Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης
ΟΧΙ

11 Ν11ΕΑ-0034072                 16/3/19 11:59 πμ
ΙΣΑΑΚΙΔΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΙΑ ΞΥΛΕΙΑΣ
200.000,00 € 100.000,00 € ΝΑΙ ΟΧΙ

Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης

Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης
ΟΧΙ

12 Ν11ΕΑ-0034014                 16/3/19 8:03 μμ ΕΚΤΟΡΑΣ ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ 150.000,00 € 87.400,00 € ΟΧΙ ΟΧΙ
Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης

Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης
ΟΧΙ

13 Ν11ΕΑ-0034801                 18/3/19 10:19 πμ ΓΕΝΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ Ε.Π.Ε. 73.956,00 € 36.978,00 € ΟΧΙ ΟΧΙ
Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης

Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης
ΟΧΙ

14 Ν11ΕΑ-0034735                 18/3/19 12:33 μμ ΑΦΟΙ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΠΕΤΡΙΤΖΙΚΛΗ ΟΕ 78.020,57 € 39.010,28 € ΟΧΙ ΟΧΙ
Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης

Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης
ΟΧΙ

15 Ν11ΕΑ-0033230                 18/3/19 1:05 μμ
ΜΕΛΙΣΣΟΚΟΜΙΚΗ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΑΝΩΝΥΜΗ 

ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ
199.118,30 € 99.559,14 € ΟΧΙ ΟΧΙ

Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης

Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης
ΟΧΙ

16 Ν11ΕΑ-0031099                 18/3/19 2:40 μμ ΚΑΠΠΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ & ΥΙΟΣ Ε.Ε. 200.000,00 € 100.000,00 € ΟΧΙ ΟΧΙ
Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης

Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης
ΟΧΙ

17 Ν11ΕΑ-0032428                 18/3/19 2:55 μμ Α ΚΑΖΑΖΗΣ Ι ΣΤΑΥΡΟΥ ΟΕ 88.000,00 € 44.000,00 € ΟΧΙ ΟΧΙ
Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης

Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης
ΟΧΙ

18 Ν11ΕΑ-0033937                 18/3/19 8:42 μμ Β.ΜΑΓΚΟΥΤΗΣ & ΣΙΑ ΟΕ 65.000,00 € 32.500,00 € ΝΑΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 48,31 ΟΧΙ

19 Ν11ΕΑ-0030758                 18/3/19 10:28 μμ ΒΡΕΚΑ ΖΗΣ ΑΡΓΥΡΩ 59.680,00 € 29.840,00 € ΝΑΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 36,36 ΟΧΙ

20 Ν11ΕΑ-0030156                 19/3/19 8:30 πμ
MEDICENTER ΚΟΡΙΝΘΟΥ 

ΙΔΙΩΤΙΚΟΠΟΛΥΙΑΤΡΕΙΟ ΙΑΤΡΙΚΗ
200.000,00 € 100.000,00 € ΟΧΙ ΟΧΙ

Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης

Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης
ΟΧΙ

21 Ν11ΕΑ-0030756                 19/3/19 8:32 πμ
MEDICENTER ΝΕΜΕΑΣ ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΠΟΛΥΙΑΤΡΕΙΟ 

ΙΑΤΡΙΚΗ ΕΠΕ
138.366,52 € 69.183,26 € ΟΧΙ ΟΧΙ

Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης

Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης
ΟΧΙ

22 Ν11ΕΑ-0032657                 19/3/19 12:14 μμ ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Ε. 194.100,00 € 97.050,00 € ΟΧΙ ΟΧΙ
Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης

Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης
ΟΧΙ

23 Ν11ΕΑ-0034417                 19/3/19 2:20 μμ ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΕΓΚΛΑΣ Α.Β.Ε.Ε. 200.000,00 € 100.000,00 € ΝΑΙ ΟΧΙ
Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης

Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης
ΟΧΙ

24 Ν11ΕΑ-0034905                 19/3/19 3:02 μμ ΜΠΡΑΤΗΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΩΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ 91.090,00 € 45.545,00 € ΟΧΙ ΟΧΙ
Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης

Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης
ΟΧΙ

25 Ν11ΕΑ-0033272                 19/3/19 4:34 μμ MARELCO I.K.E. 199.900,00 € 99.950,00 € ΝΑΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 29,23 ΟΧΙ

26 Ν11ΕΑ-0033922                 19/3/19 6:00 μμ
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΒΙΤΤΩΡΑΚΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ 

ΟΜΟΡΡΥΘΜΗ ΙΑΤΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ
90.260,00 € 45.130,00 € ΟΧΙ ΟΧΙ

Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης

Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης
ΟΧΙ

27 Ν11ΕΑ-0033985                 19/3/19 6:19 μμ ΘΥΜΙΑΝΟΣ Α.Ε. 108.289,96 € 54.144,98 € ΟΧΙ ΟΧΙ
Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης

Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης
ΟΧΙ

28 Ν11ΕΑ-0032580                 19/3/19 10:47 μμ

MINOX ΑΝΩΝΥΜΗ ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ ΕΙΔΩΝ ΕΚ 

ΧΑΡΤΟΥ-ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ-ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΗ-

ΑΠΟΘΗΚΕΥΤΙΚΗ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

114.000,00 € 57.000,00 € ΟΧΙ ΟΧΙ
Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης

Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης
ΟΧΙ

ΠΙΝΑΚΑΣ Ι     

ΑΠΟΡΡΙΦΘΕΙΣΕΣ ΑΙΤΗΣΕΙΣ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ 

1/9

ΑΔΑ: ΨΩΚΓ46ΜΤΛΡ-ΔΣΝ



A/A Κωδικός Πρότασης
Ημερομηνία - Ώρα 

Οριστικοποίησης
Επωνυμία Επιχείρησης

Αιτούμενος 

Επιχορηγούμενος Π/Υ

Aιτούμενη Δημόσια 

Δαπάνη (€)

Πληρότητα 

Απαιτούμενων 

Δικαιολογητικών 

υποβολής/ένταξης

Ικανοποιείται το 

σύνολο των 

Προϋποθέσεων 

Συμμετοχής

Είναι η Βαθμολογία κατόπιν εξέτασης 

δικαιολογητικών >=50

Βαθμολογία κατόπιν εξέτασης 

δικαιολογητικών

Επιλέξιμη Αίτηση 

Χρηματοδότησης

29 Ν11ΕΑ-0033296                 19/3/19 11:49 μμ Α. ΣΑΛΕΜΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Ε. 199.185,00 € 99.592,50 € ΟΧΙ ΟΧΙ
Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης

Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης
ΟΧΙ

30 Ν11ΕΑ-0031877                 20/3/19 9:38 πμ ΑΦΟΙ ΚΟΥΜΑΝΑΚΟΥ ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Ε. 116.000,00 € 58.000,00 € ΟΧΙ ΟΧΙ
Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης

Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης
ΟΧΙ

31 Ν11ΕΑ-0033832                 20/3/19 10:43 πμ HELLASOD A.E 145.100,00 € 72.550,00 € ΟΧΙ ΟΧΙ
Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης

Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης
ΟΧΙ

32 Ν11ΕΑ-0034841                 20/3/19 10:48 πμ
EC STEVIA ΕΜΠΟΡΙΟ ΠΑΡΑΓΩΓΗ &  ΔΙΑΚΙΝΗΣΗ 

ΓΛΥΚΑΝΤΙΚΩΝ ΟΥΣΙΩΝ Α.Ε.
199.978,00 € 99.989,00 € ΝΑΙ ΟΧΙ

Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης

Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης
ΟΧΙ

33 Ν11ΕΑ-0031843                 20/3/19 11:28 πμ ΜΠΑΧΡΑΣ ΝΙΚ. ΑΝΔΡΕΑΣ 167.200,00 € 83.600,00 € ΝΑΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 36,01 ΟΧΙ

34 Ν11ΕΑ-0030960                 20/3/19 11:56 πμ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΠΕ 80.750,00 € 40.375,00 € ΟΧΙ ΟΧΙ
Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης

Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης
ΟΧΙ

35 Ν11ΕΑ-0035046                 20/3/19 12:32 μμ ΠΑΛΗΚΑΡΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 25.927,00 € 12.963,50 € ΝΑΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 32,42 ΟΧΙ

36 Ν11ΕΑ-0031414                 20/3/19 2:29 μμ
ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΠΟΛΥΙΑΤΡΕΙΟ ΑΣΚΛΗΠΙΟΣ 

ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ ΙΑΤΡΙΚΗ ΑΕ
150.000,00 € 75.000,00 € ΝΑΙ ΟΧΙ

Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης

Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης
ΟΧΙ

37 Ν11ΕΑ-0031370                 20/3/19 2:41 μμ
ΓΕΝΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ ΕΔΕΣΣΑΣ Ο ΑΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΙΚΕ
200.000,00 € 100.000,00 € ΝΑΙ ΟΧΙ

Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης

Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης
ΟΧΙ

38 Ν11ΕΑ-0034345                 21/3/19 10:52 πμ ΕΥΡΩΕΠΙΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ ΕΠΕ 110.000,00 € 55.000,00 € ΟΧΙ ΟΧΙ
Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης

Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης
ΟΧΙ

39 Ν11ΕΑ-0031897                 21/3/19 12:43 μμ ΤΣΙΛΙΜΕΚΗ ΒΑΣ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 93.100,00 € 46.550,00 € ΝΑΙ ΟΧΙ
Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης

Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης
ΟΧΙ

40 Ν11ΕΑ-0031180                 21/3/19 1:55 μμ VERTITECH ΑΕ 140.500,00 € 84.300,00 € ΟΧΙ ΟΧΙ
Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης

Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης
ΟΧΙ

41 Ν11ΕΑ-0033211                 21/3/19 2:24 μμ Μ. ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε. 200.000,00 € 100.000,00 € ΟΧΙ ΟΧΙ
Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης

Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης
ΟΧΙ

42 Ν11ΕΑ-0031382                 21/3/19 4:51 μμ

CLEMIC SERVICES Ανώνυμη Εμπορική 

Κατασκευαστική και Τεχνική Εταιρεία Εμπορίας 

Πετρελαιοειδών και Υπηρεσιών

198.179,20 € 99.089,60 € ΟΧΙ ΟΧΙ
Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης

Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης
ΟΧΙ

43 Ν11ΕΑ-0031412                 21/3/19 6:46 μμ
ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΠΟΛΥΙΑΤΡΕΙΟ ΑΣΚΛΗΠΙΟΣ ΕΔΕΣΣΑΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ
150.000,00 € 75.000,00 € ΝΑΙ ΟΧΙ

Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης

Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης
ΟΧΙ

44 Ν11ΕΑ-0032910                 22/3/19 6:59 πμ
ΚΟΡΙΝΘΙΑΚΗ ΖΥΘΟΠΟΙΙΑ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 

ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ
60.000,00 € 30.000,00 € ΟΧΙ ΟΧΙ

Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης

Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης
ΟΧΙ

45 Ν11ΕΑ-0032525                 22/3/19 11:41 πμ ΑΦΟΙ ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΑΕ 198.275,00 € 99.137,50 € ΟΧΙ ΟΧΙ
Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης

Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης
ΟΧΙ

46 Ν11ΕΑ-0034005                 22/3/19 11:51 πμ Α.ΚΑΤΣΑΜΑΚΙΔΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε. 97.584,90 € 48.792,45 € ΝΑΙ ΟΧΙ
Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης

Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης
ΟΧΙ

47 Ν11ΕΑ-0033013                 22/3/19 12:28 μμ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΟΛΥΜΠΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 66.196,00 € 33.098,00 € ΝΑΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 23,61 ΟΧΙ

48 Ν11ΕΑ-0033718                 22/3/19 12:50 μμ ΥΙΟΙ ΧΡ ΚΩΣΤΑΡΕΛΟΥ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ 199.952,53 € 99.976,26 € ΟΧΙ ΟΧΙ
Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης

Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης
ΟΧΙ

49 Ν11ΕΑ-0033789                 22/3/19 3:43 μμ
ΚΕΝΤΡΟ ΑΠΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ 

ΚΛΕΙΣΤΗΣ ΝΟΣΗΛΕΙΑΣ ΑΡΜΟΝΙΑ ΑΕ
146.933,20 € 73.466,60 € ΝΑΙ ΟΧΙ

Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης

Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης
ΟΧΙ

50 Ν11ΕΑ-0033338                 22/3/19 5:09 μμ ΑΝΔΡΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 83.558,44 € 41.779,22 € ΟΧΙ ΟΧΙ
Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης

Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης
ΟΧΙ

51 Ν11ΕΑ-0031761                 22/3/19 6:24 μμ STAYIA FARM IKE 199.943,00 € 129.962,95 € ΝΑΙ ΟΧΙ
Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης

Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης
ΟΧΙ

52 Ν11ΕΑ-0034958                 22/3/19 8:27 μμ ΑΦΟΙ ΤΣΑΛΙΚΗ Ο.Ε. 200.000,00 € 120.000,00 € ΟΧΙ ΟΧΙ
Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης

Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης
ΟΧΙ

53 Ν11ΕΑ-0032654                 23/3/19 3:00 μμ ΓΙΑΚΟΥΜΙΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 184.000,00 € 92.000,00 € ΝΑΙ ΟΧΙ
Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης

Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης
ΟΧΙ

54 Ν11ΕΑ-0031763                 19/3/19 7:05 μμ
EUROCERT ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΕΛΕΓΧΩΝ 

ΚΑΙ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΣΕΩΝ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
112.000,00 € 56.000,00 € ΟΧΙ ΟΧΙ

Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης

Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης
ΟΧΙ

55 Ν11ΕΑ-0032323                 21/3/19 7:39 μμ ΜΠΑΛΑΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 146.300,00 € 73.150,00 € ΝΑΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 35 ΟΧΙ

56 Ν11ΕΑ-0033731                 22/3/19 1:26 μμ ΜΑΡΙΝ ΛΑΙΤ ΕΚΤΥΠΩΣΕΙΣ Α.Ε. 152.000,00 € 98.200,00 € ΟΧΙ ΟΧΙ
Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης

Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης
ΟΧΙ

57 Ν11ΕΑ-0032540                 22/3/19 4:22 μμ

Γ. Και Ι.ΠΑΓΚΑΚΗΣ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΚΑΙ 

ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ

200.000,00 € 100.000,00 € ΟΧΙ ΟΧΙ
Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης

Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης
ΟΧΙ

58 Ν11ΕΑ-0032845                 25/3/19 6:53 μμ ΑΝΔΡΕΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ 177.079,98 € 88.539,99 € ΝΑΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 40,96 ΟΧΙ

2/9

ΑΔΑ: ΨΩΚΓ46ΜΤΛΡ-ΔΣΝ



A/A Κωδικός Πρότασης
Ημερομηνία - Ώρα 

Οριστικοποίησης
Επωνυμία Επιχείρησης

Αιτούμενος 

Επιχορηγούμενος Π/Υ

Aιτούμενη Δημόσια 

Δαπάνη (€)

Πληρότητα 

Απαιτούμενων 

Δικαιολογητικών 

υποβολής/ένταξης

Ικανοποιείται το 

σύνολο των 

Προϋποθέσεων 

Συμμετοχής

Είναι η Βαθμολογία κατόπιν εξέτασης 

δικαιολογητικών >=50

Βαθμολογία κατόπιν εξέτασης 

δικαιολογητικών

Επιλέξιμη Αίτηση 

Χρηματοδότησης

59 Ν11ΕΑ-0032162                 26/3/19 12:23 μμ

METALLO ROLL ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΚΑΙ 

ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΡΟΙΟΝΤΩΝ 

ΜΕΤΑΛΛΟΥ

135.557,00 € 81.334,20 € ΟΧΙ ΟΧΙ
Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης

Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης
ΟΧΙ

60 Ν11ΕΑ-0032268                 26/3/19 12:50 μμ

INTELLIGENT AUTOMOTIVE DATA ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ- 

ΕΚΜΕΤΑΛΛΕΥΣΗ ΒΑΣΗΣ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ Η/Υ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ

115.685,63 € 57.842,81 € ΝΑΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 41,54 ΟΧΙ

61 Ν11ΕΑ-0032948                 26/3/19 2:32 μμ ΓΚΟΥΒΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ 142.000,00 € 71.000,00 € ΟΧΙ ΟΧΙ
Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης

Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης
ΟΧΙ

62 Ν11ΕΑ-0031896                 26/3/19 2:51 μμ
ΗΛΕΚΤΡΟΔΥΝΑΜΙΚΗ - ΝΙΚΟΛΙΝΑΚΟΣ Ι. ΝΙΚΟΣ 

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ε.Π.Ε.
54.350,00 € 27.175,00 € ΝΑΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 48,88 ΟΧΙ

63 Ν11ΕΑ-0031902                 26/3/19 3:49 μμ ΣΥΨΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 47.200,00 € 23.600,00 € ΟΧΙ ΟΧΙ
Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης

Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης
ΟΧΙ

64 Ν11ΕΑ-0032118                 27/3/19 9:33 πμ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΛΕΝΤΟΣ ΑΒΕΕ 90.800,00 € 59.020,00 € ΟΧΙ ΟΧΙ
Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης

Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης
ΟΧΙ

65 Ν11ΕΑ-0032751                 27/3/19 9:48 πμ ΜΠΡΟΚΑΚΗ - ΝΙΚΑΣ - ΧΑΝΙΩΤΑΚΗ Ο.Ε. 63.000,00 € 31.500,00 € ΟΧΙ ΟΧΙ
Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης

Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης
ΟΧΙ

66 Ν11ΕΑ-0035039                 27/3/19 11:55 πμ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΜΑΚΡΗΣ 21.840,00 € 10.920,00 € ΟΧΙ ΟΧΙ
Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης

Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης
ΟΧΙ

67 Ν11ΕΑ-0031958                 27/3/19 1:04 μμ GEON ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΙΚΕ 60.000,00 € 30.000,00 € ΟΧΙ ΟΧΙ
Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης

Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης
ΟΧΙ

68 Ν11ΕΑ-0034871                 27/3/19 2:23 μμ
ΜΙΚΡΟΙ ΥΔΡΟΗΛΕΚΤΡΙΚΟΙ ΣΤΑΘΜΟΙ 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΑΝ?ΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ
199.975,66 € 99.987,83 € ΟΧΙ ΟΧΙ

Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης

Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης
ΟΧΙ

69 Ν11ΕΑ-0032109                 27/3/19 3:27 μμ ΔΑΜΒΑΚΕΡΑΚΗ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ 61.000,00 € 36.000,00 € ΝΑΙ ΟΧΙ
Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης

Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης
ΟΧΙ

70 Ν11ΕΑ-0033767                 27/3/19 3:32 μμ ΚΥΡΚΟΣ-ΑΛΑΦΟΔΗΜΟΣ ΙΚΕ 127.768,50 € 78.284,25 € ΝΑΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 48,5 ΟΧΙ

71 Ν11ΕΑ-0033323                 27/3/19 7:37 μμ ΤΑΣΟΥΛΙΔΗΣ  ΣΤΑΥΡΟΣ & ΣΙΑ Ε.Ε. 102.683,73 € 51.341,86 € ΟΧΙ ΟΧΙ
Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης

Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης
ΟΧΙ

72 Ν11ΕΑ-0034777                 28/3/19 2:16 πμ ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ-ΚΑΡΑΤΖΙΔΗΣ Ο.Ε 110.324,00 € 55.162,00 € ΟΧΙ ΟΧΙ
Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης

Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης
ΟΧΙ

73 Ν11ΕΑ-0031984                 28/3/19 6:31 πμ ΚΟΚΡΑΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 200.000,00 € 100.000,00 € ΝΑΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 34,61 ΟΧΙ

74 Ν11ΕΑ-0031361                 28/3/19 10:18 πμ
ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΟΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΟΣ ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ 

ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ
61.790,60 € 30.895,30 € ΝΑΙ ΟΧΙ

Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης

Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης
ΟΧΙ

75 Ν11ΕΑ-0032458                 28/3/19 10:29 πμ

ΣΕΡΒΕΪ ΝΤΙΤΖΙΤΑΛ ΜΕΠΕ ΕΜΠΟΡΙΑΣ & 

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ΗΛΕΚΤΡΙΣΜΟΥ 

ΑΠΟ ΑΠΕ

59.289,79 € 29.644,88 € ΟΧΙ ΟΧΙ
Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης

Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης
ΟΧΙ

76 Ν11ΕΑ-0033357                 28/3/19 1:20 μμ
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΕΡΑΝΤΖΑΚΗΣ & ΣΙΑ ΑΝΩΝΥΜΟΣ 

ΕΤΑΙΡΙΑ ΥΛΙΚΩΝ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑΣ
200.000,00 € 119.999,99 € ΟΧΙ ΟΧΙ

Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης

Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης
ΟΧΙ

77 Ν11ΕΑ-0031266                 28/3/19 3:07 μμ
ΑΛ. ΠΑΓΙΑΝΤΖΑΣ ΑΕ- ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΕΣ ΤΑΙΝΙΕΣ- 

ΕΤΙΚΕΤΟΠΟΙΙΑ
200.000,00 € 100.000,00 € ΟΧΙ ΟΧΙ

Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης

Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης
ΟΧΙ

78 Ν11ΕΑ-0035946                 28/3/19 3:55 μμ ΑΦΟΙ ΠΛΕΣΤΗ ΟΕ 75.055,00 € 37.527,50 € ΟΧΙ ΟΧΙ
Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης

Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης
ΟΧΙ

79 Ν11ΕΑ-0035323                 28/3/19 4:29 μμ ΙΑΤΡΙΚΗ ΑΠΕΙΚΟΝΙΣΗ ΙΑΤΡΙΚΗ ΑΕ 198.000,00 € 99.000,00 € ΟΧΙ ΟΧΙ
Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης

Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης
ΟΧΙ

80 Ν11ΕΑ-0032796                 28/3/19 4:43 μμ

ΕM-ΣΤΑΤ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΑΡΟΧΗΣ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΑΣ 

ΛΟΓΙΣΜΙΚΟΥ ΚΑΙ ΡΑΔΙΟΤΗΛΕΟΠΤΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ - 

138.560,00 € 69.280,00 € ΟΧΙ ΟΧΙ
Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης

Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης
ΟΧΙ

81 Ν11ΕΑ-0035978                 28/3/19 7:23 μμ ΓΡΑΜΜΑΔΑΣ Ε.Π.Ε. 200.000,00 € 100.000,00 € ΝΑΙ ΟΧΙ
Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης

Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης
ΟΧΙ

82 Ν11ΕΑ-0034257                 28/3/19 8:08 μμ ΑΝΑΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΙΟΣ 31.395,00 € 15.697,50 € ΟΧΙ ΟΧΙ
Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης

Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης
ΟΧΙ

83 Ν11ΕΑ-0033486                 28/3/19 8:46 μμ ΣΑΜΟΥΗΛ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ & ΣΙΑ ΕΕ 200.000,00 € 130.000,00 € ΟΧΙ ΟΧΙ
Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης

Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης
ΟΧΙ

84 Ν11ΕΑ-0035249                 28/3/19 8:58 μμ ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΙΑΤΡΕΙΟ ΙΑΤΡΙΚΗ ΕΕ 51.837,00 € 25.918,50 € ΟΧΙ ΟΧΙ
Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης

Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης
ΟΧΙ

85 Ν11ΕΑ-0035106                 28/3/19 9:03 μμ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΑΡΔΑΚΩΣΤΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε. 78.600,00 € 39.300,00 € ΝΑΙ ΟΧΙ
Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης

Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης
ΟΧΙ

86 Ν11ΕΑ-0034358                 29/3/19 3:21 πμ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ κ ΣΙΑ ΕΒΕΕ 103.300,00 € 66.245,00 € ΟΧΙ ΟΧΙ
Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης

Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης
ΟΧΙ

87 Ν11ΕΑ-0034588                 29/3/19 10:30 πμ ΑΦΟΙ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΟΕ 151.500,00 € 75.750,00 € ΟΧΙ ΟΧΙ
Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης

Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης
ΟΧΙ

88 Ν11ΕΑ-0031300                 29/3/19 11:08 πμ
ΙΚΑΡΟΣ ΑΝΤΙΑΣ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ
200.000,00 € 125.950,00 € ΟΧΙ ΟΧΙ

Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης

Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης
ΟΧΙ

3/9

ΑΔΑ: ΨΩΚΓ46ΜΤΛΡ-ΔΣΝ



A/A Κωδικός Πρότασης
Ημερομηνία - Ώρα 

Οριστικοποίησης
Επωνυμία Επιχείρησης

Αιτούμενος 

Επιχορηγούμενος Π/Υ

Aιτούμενη Δημόσια 

Δαπάνη (€)

Πληρότητα 

Απαιτούμενων 

Δικαιολογητικών 

υποβολής/ένταξης

Ικανοποιείται το 

σύνολο των 

Προϋποθέσεων 

Συμμετοχής

Είναι η Βαθμολογία κατόπιν εξέτασης 

δικαιολογητικών >=50

Βαθμολογία κατόπιν εξέτασης 

δικαιολογητικών

Επιλέξιμη Αίτηση 

Χρηματοδότησης

89 Ν11ΕΑ-0031034                 29/3/19 11:55 πμ ΚΑΡΑΜΠΟΪΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 114.155,29 € 57.077,64 € ΟΧΙ ΟΧΙ
Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης

Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης
ΟΧΙ

90 Ν11ΕΑ-0033919                 29/3/19 1:01 μμ ΑΦΟΙ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΓΙΑΛΕΝΙΟΥ ΟΕ 82.376,00 € 41.188,00 € ΟΧΙ ΟΧΙ
Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης

Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης
ΟΧΙ

91 Ν11ΕΑ-0034996                 29/3/19 1:37 μμ PRINTIGO ΙΚΕ 120.000,00 € 60.000,00 € ΝΑΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 48,7 ΟΧΙ

92 Ν11ΕΑ-0034415                 29/3/19 2:07 μμ
ΜΙΧΑΛΑΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΤΟΥ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ
125.705,52 € 62.852,76 € ΟΧΙ ΟΧΙ

Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης

Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης
ΟΧΙ

93 Ν11ΕΑ-0033306                 29/3/19 4:06 μμ

ΝΑΤΕΚ NATECH ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 

ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

150.800,00 € 75.400,00 € ΝΑΙ ΟΧΙ
Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης

Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης
ΟΧΙ

94 Ν11ΕΑ-0031424                 6/4/19 2:57 μμ ΜΕΛΑΧΡΟΙΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 200.000,00 € 100.000,00 € ΝΑΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 35,84 ΟΧΙ

95 Ν11ΕΑ-0031411                 31/3/19 4:55 μμ
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΠΑΔΕΛΛΗΣ ΚΑΙ ΥΙΟΙ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ
127.400,00 € 63.700,00 € ΝΑΙ ΟΧΙ

Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης

Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης
ΟΧΙ

96 Ν11ΕΑ-0031130                 1/4/19 12:51 μμ ΓΕΩΜΗΧΑΝΙΚΗ ΑΘΗΝΩΝ ΕΠΕ 64.099,00 € 32.049,50 € ΟΧΙ ΟΧΙ
Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης

Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης
ΟΧΙ

97 Ν11ΕΑ-0033022                 4/4/19 12:04 μμ
ΗΡΑΚΛΗΣ ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΗ  ΙΔΙΩΤΙΚΗ 

ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ
45.060,00 € 45.060,00 € ΟΧΙ ΟΧΙ

Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης

Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης
ΟΧΙ

98 Ν11ΕΑ-0032137                 29/3/19 7:15 μμ

MEDICA FEET ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΑ 

ΒΟΗΘΗΜΑΤΑ - ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ - ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ 

ΜΕΤΡΗΣΗΣ - ΥΠΟΔΗΜΑΤΑ

117.052,60 € 58.526,29 € ΝΑΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 29,27 ΟΧΙ

99 Ν11ΕΑ-0031880                 29/3/19 5:13 μμ ΑΝΔΡΙΑΝΟΣ ΙΩΑ ΘΕΟΦΑΝΗΣ 199.684,66 € 99.842,33 € ΝΑΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 37,94 ΟΧΙ

100 Ν11ΕΑ-0033889                 29/3/19 5:37 μμ ΚΑΡΥΔΑΚΗ ΓΕΩ. ΜΑΡΙΑ 35.850,00 € 17.925,00 € ΟΧΙ ΟΧΙ
Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης

Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης
ΟΧΙ

101 Ν11ΕΑ-0031781                 29/3/19 6:00 μμ ΣΑΠΟΥΝΤΖΑΚΗΣ ΝΙΚ. ΜΙΧΑΗΛ 83.192,08 € 48.083,72 € ΝΑΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 37,58 ΟΧΙ

102 Ν11ΕΑ-0034649                 29/3/19 8:03 μμ ΑΕΝΑΟΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΙΚΕ 113.200,00 € 56.600,00 € ΟΧΙ ΟΧΙ
Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης

Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης
ΟΧΙ

103 Ν11ΕΑ-0031250                 29/3/19 10:38 μμ ΑΓΓΕΛΑΚΗΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ 200.000,00 € 123.520,00 € ΟΧΙ ΟΧΙ
Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης

Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης
ΟΧΙ

104 Ν11ΕΑ-0034357                 29/3/19 11:04 μμ ΓΕΡΑΚΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 51.146,42 € 25.573,21 € ΝΑΙ ΟΧΙ
Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης

Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης
ΟΧΙ

105 Ν11ΕΑ-0034969                 30/3/19 7:39 πμ
PROTEM  GROUP ΑΝΩΝΥΜΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ 

ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΤΕΧΝΙΚΗ
100.000,00 € 56.900,00 € ΝΑΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 31,88 ΟΧΙ

106 Ν11ΕΑ-0035911                 30/3/19 12:18 μμ
ΑΓΡΟΤΙΚΟΣ ΚΤΗΝΟΤΡΟΦΙΚΟΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ 

ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ ΜΕΣΟΤΟΠΟΥ ΛΕΣΒΟΥ
200.000,00 € 100.000,00 € ΟΧΙ ΟΧΙ

Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης

Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης
ΟΧΙ

107 Ν11ΕΑ-0035783                 30/3/19 12:58 μμ ΛΑΤΟΜΕΙΑ ΣΩΤΗΡΑΣ Α.Ε. 80.000,00 € 40.000,00 € ΟΧΙ ΟΧΙ
Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης

Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης
ΟΧΙ

108 Ν11ΕΑ-0033986                 30/3/19 3:15 μμ Μ ΝΟΥΡΗ ΥΙΟΙ ΟΕ 194.360,00 € 125.734,00 € ΟΧΙ ΟΧΙ
Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης

Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης
ΟΧΙ

109 Ν11ΕΑ-0030994                 30/3/19 3:22 μμ
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ 

ΕΥΘΥΝΗΣ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΝΙΚΟΛΑΙΔΗ    
80.000,00 € 40.000,00 € ΟΧΙ ΟΧΙ

Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης

Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης
ΟΧΙ

110 Ν11ΕΑ-0032991                 30/3/19 4:24 μμ ΔΕΡΕΜΠΕΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 192.325,81 € 96.162,90 € ΝΑΙ ΟΧΙ
Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης

Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης
ΟΧΙ

111 Ν11ΕΑ-0033634                 30/3/19 4:38 μμ

Δ.ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ ΑΕ-ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΓΕΩΡΓΙΚΩΝ ΠΡΟΙΟΝΤΩΝ 

& ΠΡΟΙΟΝΤΩΝ ΨΥΞΗΣ 

109.250,00 € 54.625,00 € ΟΧΙ ΟΧΙ
Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης

Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης
ΟΧΙ

112 Ν11ΕΑ-0034819                 30/3/19 5:10 μμ ATHLETIC IKE 69.797,27 € 34.898,63 € ΟΧΙ ΟΧΙ
Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης

Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης
ΟΧΙ

113 Ν11ΕΑ-0035705                 30/3/19 8:04 μμ

SERINTH ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ 

ΕΜΠΟΡΙΑΣ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 

ΣΥΝΑΦΩΝ ΕΙΔΩΝ

195.000,00 € 116.600,00 € ΝΑΙ ΟΧΙ
Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης

Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης
ΟΧΙ

114 Ν11ΕΑ-0031437                 30/3/19 9:24 μμ Ρ ΕΝΕΡΓΕΙΑ 1 ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ Α.Ε. 173.055,00 € 86.527,50 € ΟΧΙ ΟΧΙ
Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης

Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης
ΟΧΙ

115 Ν11ΕΑ-0035335                 30/3/19 9:43 μμ ΛΕΒΕΝΤΗΣ ΝΙΚ. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 82.000,00 € 41.000,00 € ΝΑΙ ΟΧΙ
Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης

Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης
ΟΧΙ

116 Ν11ΕΑ-0031057                 30/3/19 10:18 μμ
ΓΙΑΝΝΙΔΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΟΥΚΥΚΛΑΚΗ 

ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΟΕ
197.248,66 € 117.949,19 € ΟΧΙ ΟΧΙ

Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης

Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης
ΟΧΙ

117 Ν11ΕΑ-0033935                 30/3/19 11:12 μμ
ΚΑΡΑΤΑΡΑΚΗΣ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑ ΚΑΙ ΕΣΤΙΑΤΟΡΙΑ 

ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ
136.000,00 € 68.000,00 € ΝΑΙ ΟΧΙ

Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης

Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης
ΟΧΙ

118 Ν11ΕΑ-0031908                 31/3/19 5:49 μμ
LEONARDO UOMO ΕΜΠΟΡΙΑ ΕΝΔΥΜΑΤΩΝ 

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι.Κ.Ε.
85.478,00 € 42.739,00 € ΟΧΙ ΟΧΙ

Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης

Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης
ΟΧΙ

4/9

ΑΔΑ: ΨΩΚΓ46ΜΤΛΡ-ΔΣΝ



A/A Κωδικός Πρότασης
Ημερομηνία - Ώρα 

Οριστικοποίησης
Επωνυμία Επιχείρησης

Αιτούμενος 

Επιχορηγούμενος Π/Υ

Aιτούμενη Δημόσια 

Δαπάνη (€)

Πληρότητα 

Απαιτούμενων 

Δικαιολογητικών 

υποβολής/ένταξης

Ικανοποιείται το 

σύνολο των 

Προϋποθέσεων 

Συμμετοχής

Είναι η Βαθμολογία κατόπιν εξέτασης 

δικαιολογητικών >=50

Βαθμολογία κατόπιν εξέτασης 

δικαιολογητικών

Επιλέξιμη Αίτηση 

Χρηματοδότησης

119 Ν11ΕΑ-0035648                 31/3/19 6:11 μμ
ΜΕΤΛΟΚΑΣΤ ΕΛΛΑΣ ΕΤΑΙΡΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ 

ΕΥΘΥΝΗΣ
200.000,00 € 100.000,00 € ΝΑΙ ΟΧΙ

Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης

Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης
ΟΧΙ

120 Ν11ΕΑ-0032829                 31/3/19 7:25 μμ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΜΠΙΜΠΑΣΗ Ι.Κ.Ε. 78.650,00 € 39.325,00 € ΟΧΙ ΟΧΙ
Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης

Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης
ΟΧΙ

121 Ν11ΕΑ-0036085                 31/3/19 7:38 μμ ΦΛΩΡΟΣ ΓΕΩ. ΙΩΑΝΝΗΣ 97.920,00 € 58.352,00 € ΝΑΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 48,41 ΟΧΙ

122 Ν11ΕΑ-0031063                 31/3/19 7:49 μμ
ΑΛΜΠΑΝΤΑΚΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ 

ΕΞΑΓΩΓΙΚΗ ΚΑΙ ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΗ
200.000,00 € 129.400,00 € ΟΧΙ ΟΧΙ

Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης

Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης
ΟΧΙ

123 Ν11ΕΑ-0031291                 31/3/19 8:21 μμ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΕ 187.881,45 € 93.940,72 € ΟΧΙ ΟΧΙ
Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης

Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης
ΟΧΙ

124 Ν11ΕΑ-0036089                 31/3/19 8:52 μμ ΣΤΕΛΙΟΣ ΡΟΚΙΖΑΣ Α.Β.Ε.Ε. 200.000,00 € 119.600,00 € ΝΑΙ ΟΧΙ
Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης

Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης
ΟΧΙ

125 Ν11ΕΑ-0034987                 31/3/19 9:03 μμ ΑΡΩΝΗΣ ΓΕΩ. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΛΑΤΩΝ 152.954,45 € 76.477,23 € ΟΧΙ ΟΧΙ
Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης

Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης
ΟΧΙ

126 Ν11ΕΑ-0031199                 31/3/19 10:35 μμ
RECO OIL ΑΙΓΑΙΟΥ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ 

ΕΥΘΥΝΗΣ
200.000,00 € 100.000,00 € ΟΧΙ ΟΧΙ

Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης

Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης
ΟΧΙ

127 Ν11ΕΑ-0035110                 1/4/19 9:32 πμ ΒΛΑΧΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 120.000,00 € 60.000,00 € ΟΧΙ ΟΧΙ
Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης

Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης
ΟΧΙ

128 Ν11ΕΑ-0034847                 1/4/19 5:08 μμ ΚΟΚΚΙΝΟΣ Ν ΚΑΙ Θ ΟΕ 66.000,00 € 33.000,00 € ΝΑΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 44,25 ΟΧΙ

129 Ν11ΕΑ-0030649                 2/4/19 10:59 πμ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕΡΠΕΡΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε. 145.706,09 € 83.906,26 € ΝΑΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 47,67 ΟΧΙ

130 Ν11ΕΑ-0034562                 2/4/19 11:28 πμ ΗΛ.ΒΟΥΓΙΟΥΚΛΗΣ - ΧΡΥΣ.ΠΑΡΑΣΙΔΟΥ Ο.Ε. 199.000,00 € 99.500,00 € ΟΧΙ ΟΧΙ
Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης

Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης
ΟΧΙ

131 Ν11ΕΑ-0033354                 2/4/19 11:05 μμ
ΔΙΕΡΕΥΝΗΤΙΚΗ ΜΑΘΗΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΕΣ 

ΠΑΡΑΓ?ΓΕΣ ΕΚΔΟΣΕΙΣ ΑΝ?ΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ
85.000,00 € 42.500,00 € ΟΧΙ ΟΧΙ

Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης

Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης
ΟΧΙ

132 Ν11ΕΑ-0034023                 3/4/19 12:00 μμ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΑΟΥΣΗ & ΣΙΑ Ε.Ε 29.000,00 € 14.500,00 € ΟΧΙ ΟΧΙ
Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης

Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης
ΟΧΙ

133 Ν11ΕΑ-0033193                 3/4/19 12:05 μμ Δ. ΔΟΒΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε. 107.572,78 € 53.786,39 € ΝΑΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 48,3 ΟΧΙ

134 Ν11ΕΑ-0034084                 3/4/19 12:32 μμ ΑΡΓΥΡ. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ & ΥΙΟΣ Ο.Ε. 151.862,59 € 92.373,48 € ΟΧΙ ΟΧΙ
Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης

Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης
ΟΧΙ

135 Ν11ΕΑ-0033594                 3/4/19 2:10 μμ ΠΡΟΤΖΕΚΤ EΝΔΥΜΑΤΩΝ ΕΕ 73.285,85 € 36.642,92 € ΟΧΙ ΟΧΙ
Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης

Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης
ΟΧΙ

136 Ν11ΕΑ-0036311                 3/4/19 4:39 μμ
ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘ. ΝΙΚΟΛ. ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 

ΕΠΕ
200.000,00 € 100.000,00 € ΟΧΙ ΟΧΙ

Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης

Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης
ΟΧΙ

137 Ν11ΕΑ-0030831                 3/4/19 9:39 μμ
ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΕΡΑΜΟΤΟΥΒΛΟΠΟΙΙΑ 

ΑΒΕΕ
199.413,41 € 99.706,70 € ΟΧΙ ΟΧΙ

Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης

Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης
ΟΧΙ

138 Ν11ΕΑ-0031242                 4/4/19 1:44 μμ ΓΡΑΜΜΕΝΙΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 75.000,00 € 37.500,00 € ΟΧΙ ΟΧΙ
Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης

Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης
ΟΧΙ

139 Ν11ΕΑ-0031059                 5/4/19 7:53 μμ ΑΦΟΙ Σ ΠΑΠΑΝΤΩΝΙΟΥ ΟΕ 86.656,00 € 43.328,00 € ΝΑΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 36,73 ΟΧΙ

140 Ν11ΕΑ-0036317                 8/4/19 9:34 πμ
IOVEL ΤΕΧΝΙΚΗ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΠΕΡΙΩΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ
50.294,00 € 25.147,00 € ΟΧΙ ΟΧΙ

Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης

Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης
ΟΧΙ

141 Ν11ΕΑ-0034968                 8/4/19 10:08 πμ Ε. ΜΕΤΑΞΑ & ΣΙΑ Ι.Κ.Ε. 132.661,00 € 81.086,90 € ΟΧΙ ΟΧΙ
Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης

Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης
ΟΧΙ

142 Ν11ΕΑ-0035200                 8/4/19 1:00 μμ

ΤΖΙ-ΕΣ ΑΒΕΕ ΑΝΩΝΥΜΗ ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΗ & 

ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΑΝΤΙΚΩΝΩΠΙΚΩΝ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ

200.000,00 € 114.320,00 € ΟΧΙ ΟΧΙ
Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης

Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης
ΟΧΙ

143 Ν11ΕΑ-0030222                 9/4/19 10:34 πμ
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΑΚΑΜΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΠΟΥΤΣΙΚΑΣ 

ΟΜΟΡΡΥΘΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ
37.193,40 € 18.596,69 € ΟΧΙ ΟΧΙ

Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης

Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης
ΟΧΙ

144 Ν11ΕΑ-0030184                 9/4/19 10:43 πμ ΦΥΤΟΠΑΘΟΛΟΓΙΚΕΣ ΕΡΕΥΝΕΣ Ε Π Ε 54.737,14 € 35.579,14 € ΟΧΙ ΟΧΙ
Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης

Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης
ΟΧΙ

145 Ν11ΕΑ-0034988                 9/4/19 11:35 πμ ΑΦΟΙ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΣΑΚΙΖΛΗ ΟΕ 68.500,00 € 41.100,00 € ΟΧΙ ΟΧΙ
Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης

Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης
ΟΧΙ

146 Ν11ΕΑ-0037124                 9/4/19 2:59 μμ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 40.100,00 € 20.050,00 € ΟΧΙ ΟΧΙ
Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης

Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης
ΟΧΙ

147 Ν11ΕΑ-0037315                 9/4/19 5:25 μμ ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΙΚΕ 200.000,00 € 100.000,00 € ΟΧΙ ΟΧΙ
Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης

Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης
ΟΧΙ

148 Ν11ΕΑ-0036114                 9/4/19 6:58 μμ I. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε. 200.000,00 € 130.000,00 € ΟΧΙ ΟΧΙ
Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης

Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης
ΟΧΙ

5/9

ΑΔΑ: ΨΩΚΓ46ΜΤΛΡ-ΔΣΝ



A/A Κωδικός Πρότασης
Ημερομηνία - Ώρα 

Οριστικοποίησης
Επωνυμία Επιχείρησης

Αιτούμενος 

Επιχορηγούμενος Π/Υ

Aιτούμενη Δημόσια 

Δαπάνη (€)

Πληρότητα 

Απαιτούμενων 

Δικαιολογητικών 

υποβολής/ένταξης

Ικανοποιείται το 

σύνολο των 

Προϋποθέσεων 

Συμμετοχής

Είναι η Βαθμολογία κατόπιν εξέτασης 

δικαιολογητικών >=50

Βαθμολογία κατόπιν εξέτασης 

δικαιολογητικών

Επιλέξιμη Αίτηση 

Χρηματοδότησης

149 Ν11ΕΑ-0034215                 10/4/19 11:50 πμ

ASTARTI PRODUCTIONS ΤΗΛΕΟΠΤΙΚΑ ΚΑΙ 

ΔΙΑΦΗΜΙΣΤΙΚΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ -ΤΗΛΕΟΠΤΙΚΕΣ 

ΕΞΩΤΕΡΙΚΕΣ ΜΕΤΑΔΟΣΕΙΣ -ΤΗΛΕΟΠΤΙΚΟΣ 

186.436,00 € 93.218,00 € ΟΧΙ ΟΧΙ
Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης

Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης
ΟΧΙ

150 Ν11ΕΑ-0037106                 10/4/19 12:25 μμ ΠΥΞΙΔΑ ΓΡΑΦΙΣΤΙΚΟ ΟΕ 200.000,00 € 100.000,00 € ΝΑΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 31,1 ΟΧΙ

151 Ν11ΕΑ-0037314                 10/4/19 1:18 μμ JANI NIK. KOSTA 200.000,00 € 100.000,00 € ΝΑΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 35,08 ΟΧΙ

152 Ν11ΕΑ-0034693                 10/4/19 6:11 μμ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΙΓΚΑΣ Ε.Ε. 96.672,26 € 51.273,35 € ΟΧΙ ΟΧΙ
Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης

Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης
ΟΧΙ

153 Ν11ΕΑ-0035812                 11/4/19 2:38 πμ ΛΕΥΚΑΔΙΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 65.300,00 € 32.650,00 € ΟΧΙ ΟΧΙ
Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης

Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης
ΟΧΙ

154 Ν11ΕΑ-0032921                 11/4/19 10:09 πμ
Θ.ΓΙΑΝΝΑΚΟΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ 

ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ
180.040,00 € 90.020,00 € ΟΧΙ ΟΧΙ

Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης

Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης
ΟΧΙ

155 Ν11ΕΑ-0035225                 11/4/19 11:35 πμ ΣΚΥΡΟΔΟΜΗ ΙΚΕ 200.000,00 € 100.000,00 € ΟΧΙ ΟΧΙ
Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης

Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης
ΟΧΙ

156 Ν11ΕΑ-0033890                 11/4/19 1:46 μμ ΕΡΜΗΣ ΤΟΥΡΜΠΟΔΙΑΧΩΡΙΣΤΙΚΗ ΕΠΕ 200.000,00 € 120.000,00 € ΟΧΙ ΟΧΙ
Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης

Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης
ΟΧΙ

157 Ν11ΕΑ-0035024                 11/4/19 2:13 μμ ΖΗΜΙΛΙΑΓΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 93.199,57 € 46.599,78 € ΝΑΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 35 ΟΧΙ

158 Ν11ΕΑ-0035291                 11/4/19 3:54 μμ ΜΙΣΙΡΛΑΚΗΣ ΝΙΚ. ΙΩΑΝΝΗΣ 198.822,16 € 99.411,08 € ΝΑΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 46,81 ΟΧΙ

159 Ν11ΕΑ-0034845                 11/4/19 4:10 μμ
ΑΦΟΙ ΣΤΙΚΟΥ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΙΑ ΤΕΧΝΙΚΗ 

ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ
72.400,00 € 36.200,00 € ΟΧΙ ΟΧΙ

Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης

Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης
ΟΧΙ

160 Ν11ΕΑ-0033684                 11/4/19 4:24 μμ
ΑΛΤΕΚΟ-ΠΡΩΤΕΣ ΥΛΕΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ-ΑΝΩΝΥΜΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ
158.750,00 € 79.375,00 € ΟΧΙ ΟΧΙ

Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης

Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης
ΟΧΙ

161 Ν11ΕΑ-0035348                 11/4/19 5:23 μμ
ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΑΡΤΟΥ ΚΑΙ 

ΓΛΥΚΙΣΜΑΤΩΝ
39.000,00 € 19.500,00 € ΝΑΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 49,49 ΟΧΙ

162 Ν11ΕΑ-0034766                 11/4/19 9:03 μμ ΜΠΑΤΣΟΣ ΝΙΚ. ΓΕΩΡΓΙΟΣ 21.191,20 € 10.595,60 € ΝΑΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 47,04 ΟΧΙ

163 Ν11ΕΑ-0032198                 11/4/19 9:51 μμ
VEVI ΤΡΟΦΙΜΑ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ 

ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
126.578,58 € 63.289,29 € ΝΑΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 48,12 ΟΧΙ

164 Ν11ΕΑ-0033931                 11/4/19 10:26 μμ ΑΛΕΒΙΖΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩ. ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ 142.670,00 € 92.735,50 € ΟΧΙ ΟΧΙ
Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης

Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης
ΟΧΙ

165 Ν11ΕΑ-0030725                 12/4/19 10:15 πμ ΒΕΚΡΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 200.000,00 € 99.999,99 € ΟΧΙ ΟΧΙ
Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης

Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης
ΟΧΙ

166 Ν11ΕΑ-0035571                 12/4/19 12:09 μμ
ΑΓΡΟΤΙΚΟΣ ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 

ΑΓΡΙΝΙΟΥ
200.000,00 € 129.400,00 € ΟΧΙ ΟΧΙ

Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης

Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης
ΟΧΙ

167 Ν11ΕΑ-0036390                 12/4/19 12:40 μμ ΘΕΟΔΩΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 62.000,00 € 31.000,00 € ΟΧΙ ΟΧΙ
Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης

Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης
ΟΧΙ

168 Ν11ΕΑ-0033860                 12/4/19 1:38 μμ ΣΚΙΑΔΑΣ Ν. ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 50.000,00 € 25.000,00 € ΝΑΙ ΟΧΙ
Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης

Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης
ΟΧΙ

169 Ν11ΕΑ-0033571                 12/4/19 4:05 μμ

GEYER HELLAS ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ 

ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΤΕΧΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟΥ, ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ 

200.000,00 € 100.000,00 € ΟΧΙ ΟΧΙ
Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης

Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης
ΟΧΙ

170 Ν11ΕΑ-0031586                 12/4/19 4:48 μμ Α. ΠΑΛΥΒΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 194.000,00 € 97.000,00 € ΝΑΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 48,02 ΟΧΙ

171 Ν11ΕΑ-0035480                 12/4/19 4:49 μμ
DIEN(ΝΤΙΕΝ) ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ 

ΕΝΔΥΜΑΤΩΝ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ
122.312,80 € 79.503,31 € ΟΧΙ ΟΧΙ

Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης

Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης
ΟΧΙ

172 Ν11ΕΑ-0032412                 13/4/19 8:15 πμ
ΑΦΟΙ ΔΙΟΛΕΤΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ 

ΕΥΘΥΝΗΣ
197.783,30 € 98.891,65 € ΟΧΙ ΟΧΙ

Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης

Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης
ΟΧΙ

173 Ν11ΕΑ-0033606                 13/4/19 4:23 μμ ΒΗΚΑΠ Α. ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε 171.605,00 € 85.802,50 € ΟΧΙ ΟΧΙ
Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης

Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης
ΟΧΙ

174 Ν11ΕΑ-0031349                 15/4/19 10:14 πμ ΝΙΚΟΛΑΪΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΚΑΙ ΣΩΤΗΡΙΟΣ Ο.Ε 200.000,00 € 100.000,00 € ΟΧΙ ΟΧΙ
Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης

Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης
ΟΧΙ

175 Ν11ΕΑ-0032642                 15/4/19 11:37 πμ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ ΑΤΣΟΓΛΟΥ Α.Ε 199.300,00 € 99.650,00 € ΟΧΙ ΟΧΙ
Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης

Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης
ΟΧΙ

176 Ν11ΕΑ-0032522                 15/4/19 1:14 μμ ΤΡΙΓΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 32.770,00 € 16.385,00 € ΟΧΙ ΟΧΙ
Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης

Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης
ΟΧΙ

177 Ν11ΕΑ-0030889                 15/4/19 6:24 μμ
DATA RESEARCH AND CONSULTING ΑΝΩΝΥΜΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΜΕΛΕΤΩΝ ΚΑΙ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ
198.785,00 € 99.392,50 € ΟΧΙ ΟΧΙ

Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης

Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης
ΟΧΙ

178 Ν11ΕΑ-0032413                 16/4/19 1:28 μμ ΒΟΣΣΟΣ-ΔΑΣΚΑΛΑΚΗΣ ΙΕΡΩΝΥΜΟΣ 200.000,00 € 100.000,00 € ΟΧΙ ΟΧΙ
Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης

Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης
ΟΧΙ

6/9

ΑΔΑ: ΨΩΚΓ46ΜΤΛΡ-ΔΣΝ



A/A Κωδικός Πρότασης
Ημερομηνία - Ώρα 

Οριστικοποίησης
Επωνυμία Επιχείρησης

Αιτούμενος 

Επιχορηγούμενος Π/Υ

Aιτούμενη Δημόσια 

Δαπάνη (€)

Πληρότητα 

Απαιτούμενων 

Δικαιολογητικών 

υποβολής/ένταξης

Ικανοποιείται το 

σύνολο των 

Προϋποθέσεων 

Συμμετοχής

Είναι η Βαθμολογία κατόπιν εξέτασης 

δικαιολογητικών >=50

Βαθμολογία κατόπιν εξέτασης 

δικαιολογητικών

Επιλέξιμη Αίτηση 

Χρηματοδότησης

179 Ν11ΕΑ-0035742                 16/4/19 3:16 μμ ΤΣΑΜΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ 94.600,00 € 47.300,00 € ΝΑΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 36,26 ΟΧΙ

180 Ν11ΕΑ-0034518                 16/4/19 7:38 μμ
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΒΑΖΑΙΟΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ
200.000,00 € 100.000,00 € ΟΧΙ ΟΧΙ

Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης

Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης
ΟΧΙ

181 Ν11ΕΑ-0031351                 16/4/19 10:28 μμ
"LYDIA CREATIONS" ΕΜΠΟΡΙΑ ΕΝΔΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 

ΕΣΩΡΟΥΧΩΝ Ε.Ε.
158.000,00 € 94.800,00 € ΝΑΙ ΟΧΙ

Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης

Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης
ΟΧΙ

182 Ν11ΕΑ-0034716                 16/4/19 11:43 μμ
ΜΑΙΦΡΟΥΤ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ 

ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ
200.000,00 € 117.100,00 € ΟΧΙ ΟΧΙ

Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης

Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης
ΟΧΙ

183 Ν11ΕΑ-0036235                 17/4/19 8:31 πμ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗΣ Α.Ε 198.858,00 € 128.657,70 € ΟΧΙ ΟΧΙ
Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης

Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης
ΟΧΙ

184 Ν11ΕΑ-0037877                 17/4/19 9:38 πμ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΜΟΥΧΤΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ 169.853,06 € 84.926,53 € ΝΑΙ ΟΧΙ
Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης

Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης
ΟΧΙ

185 Ν11ΕΑ-0033109                 17/4/19 12:11 μμ Κ. ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΚΑΙ ΥΙΟΙ Ο.Ε 200.000,00 € 129.400,00 € ΝΑΙ ΟΧΙ
Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης

Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης
ΟΧΙ

186 Ν11ΕΑ-0038102                 17/4/19 12:49 μμ ΛΥΚΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 44.446,03 € 22.223,01 € ΝΑΙ ΟΧΙ
Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης

Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης
ΟΧΙ

187 Ν11ΕΑ-0035921                 17/4/19 5:45 μμ ΝΙΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 200.000,00 € 130.000,00 € ΟΧΙ ΟΧΙ
Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης

Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης
ΟΧΙ

188 Ν11ΕΑ-0032270                 17/4/19 10:18 μμ Π.ΑΡΓ. ΚΑΡΟΥΣΟΣ & ΣΙΑ ΟΕ 26.904,00 € 13.452,00 € ΟΧΙ ΟΧΙ
Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης

Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης
ΟΧΙ

189 Ν11ΕΑ-0032121                 18/4/19 9:37 πμ ΝΙΚΗΤΑΣ ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΠΕ 96.900,00 € 48.450,00 € ΟΧΙ ΟΧΙ
Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης

Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης
ΟΧΙ

190 Ν11ΕΑ-0034033                 18/4/19 10:45 πμ Α.Ι. ΤΖΙΤΖΗΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ 94.000,00 € 47.000,00 € ΟΧΙ ΟΧΙ
Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης

Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης
ΟΧΙ

191 Ν11ΕΑ-0036763                 18/4/19 12:17 μμ ΒΑΡΜΥ A.E 50.000,00 € 25.000,00 € ΟΧΙ ΟΧΙ
Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης

Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης
ΟΧΙ

192 Ν11ΕΑ-0030863                 18/4/19 2:11 μμ ΒΕΡΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 66.359,68 € 33.179,84 € ΟΧΙ ΟΧΙ
Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης

Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης
ΟΧΙ

193 Ν11ΕΑ-0034416                 18/4/19 4:22 μμ

Π. ΜΑΡΚΟΜΙΧΑΛΗΣ ΚΑΙ ΥΙΟΣ Α.Ε.Β.Ε. 

ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΕΜΠΟΡΙΑΣ ΑΝΤΛΙΩΝ ΚΑΙ 

ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΙΚΩΝ ΣΥΣΚΡΟΤΗΜΑΤΩΝ

83.011,89 € 49.807,13 € ΟΧΙ ΟΧΙ
Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης

Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης
ΟΧΙ

194 Ν11ΕΑ-0037801                 18/4/19 6:42 μμ ΤΡΟΦΙΚΟ ΑNΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 197.800,00 € 127.970,00 € ΟΧΙ ΟΧΙ
Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης

Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης
ΟΧΙ

195 Ν11ΕΑ-0035995                 18/4/19 7:14 μμ Ι.ΘΥΜΗΣ - Χ.ΚΩΣΤΟΥΡΟΣ Ο.Ε. 37.500,00 € 18.750,00 € ΟΧΙ ΟΧΙ
Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης

Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης
ΟΧΙ

196 Ν11ΕΑ-0035218                 19/4/19 9:57 πμ ΡΕΚΛΕΙΤΗΣ ΦΙΛΙΠΠΑΣ 117.150,00 € 58.575,00 € ΟΧΙ ΟΧΙ
Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης

Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης
ΟΧΙ

197 Ν11ΕΑ-0032061                 19/4/19 11:26 πμ ΟΡΕΣΤΙΔΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ 200.000,00 € 100.000,00 € ΝΑΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 45,42 ΟΧΙ

198 Ν11ΕΑ-0037692                 19/4/19 1:46 μμ ALFA LIFT ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ Α & ΣΙΑ ΕΕ 50.000,00 € 25.000,00 € ΝΑΙ ΟΧΙ
Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης

Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης
ΟΧΙ

199 Ν11ΕΑ-0034017                 19/4/19 2:11 μμ

DIASTASYS ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

ΛΟΓΙΣΜΙΚΟΥ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ 

ΕΥΘΥΝΗΣ

106.225,00 € 68.746,25 € ΟΧΙ ΟΧΙ
Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης

Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης
ΟΧΙ

200 Ν11ΕΑ-0038127                 19/4/19 2:19 μμ ΜΩΡΑΤΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ & ΣΙΑ ΟΕ 128.788,24 € 64.394,11 € ΟΧΙ ΟΧΙ
Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης

Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης
ΟΧΙ

201 Ν11ΕΑ-0031022                 22/4/19 7:27 πμ ΠΑΠΠΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 32.475,00 € 16.237,50 € ΝΑΙ ΟΧΙ
Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης

Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης
ΟΧΙ

202 Ν11ΕΑ-0031135                 22/4/19 8:36 πμ
ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΓΡΗΓΟΡΑΚΗΣ ΙΔ.ΙΑΤΡΕΙΟ  ΙΑΤΡΙΚΗ 

ΕΕ
200.000,00 € 100.000,00 € ΝΑΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 47,95 ΟΧΙ

203 Ν11ΕΑ-0035611                 22/4/19 11:56 πμ
ΑΦΟΙ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΙ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΗ 

ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ
177.109,36 € 88.554,68 € ΟΧΙ ΟΧΙ

Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης

Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης
ΟΧΙ

204 Ν11ΕΑ-0034708                 22/4/19 4:00 μμ ΔΕΡΝΕΞΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ & ΣΙΑ Ο.Ε. 164.000,00 € 82.000,00 € ΟΧΙ ΟΧΙ
Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης

Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης
ΟΧΙ

205 Ν11ΕΑ-0036193                 22/4/19 5:21 μμ ΚΟΥΜΑΤΗΣ ΑΘΑ. ΝΙΚΟΛΑΟΣ 154.720,00 € 99.968,00 € ΟΧΙ ΟΧΙ
Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης

Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης
ΟΧΙ

206 Ν11ΕΑ-0037359                 22/4/19 11:06 μμ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΑΡΚΟΓΛΟΥ 61.000,00 € 36.600,00 € ΟΧΙ ΟΧΙ
Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης

Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης
ΟΧΙ

207 Ν11ΕΑ-0035608                 23/4/19 12:04 πμ
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΠ ΔΗΜΟΥΛΑΣ ΒΑΙΑ ΣΠ 

ΔΗΜΟΥΛΑ ΕΕ
105.480,00 € 52.740,00 € ΟΧΙ ΟΧΙ

Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης

Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης
ΟΧΙ

208 Ν11ΕΑ-0035569                 23/4/19 12:16 πμ
ΜΑΡΚΟΥΔΗΣ ΕΤΑΙΡΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ 

ΕΥΘΥΝΗΣ
200.000,00 € 100.000,00 € ΝΑΙ ΟΧΙ

Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης

Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης
ΟΧΙ

7/9

ΑΔΑ: ΨΩΚΓ46ΜΤΛΡ-ΔΣΝ



A/A Κωδικός Πρότασης
Ημερομηνία - Ώρα 

Οριστικοποίησης
Επωνυμία Επιχείρησης

Αιτούμενος 

Επιχορηγούμενος Π/Υ

Aιτούμενη Δημόσια 

Δαπάνη (€)

Πληρότητα 

Απαιτούμενων 

Δικαιολογητικών 

υποβολής/ένταξης

Ικανοποιείται το 

σύνολο των 

Προϋποθέσεων 

Συμμετοχής

Είναι η Βαθμολογία κατόπιν εξέτασης 

δικαιολογητικών >=50

Βαθμολογία κατόπιν εξέτασης 

δικαιολογητικών

Επιλέξιμη Αίτηση 

Χρηματοδότησης

209 Ν11ΕΑ-0031903                 23/4/19 9:26 πμ
ΧΑΒΑΚΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ
60.600,00 € 30.300,00 € ΟΧΙ ΟΧΙ

Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης

Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης
ΟΧΙ

210 Ν11ΕΑ-0031987                 23/4/19 3:29 μμ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕΟΧΩΡΙΤΗΣ 199.930,00 € 99.965,00 € ΟΧΙ ΟΧΙ
Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης

Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης
ΟΧΙ

211 Ν11ΕΑ-0038207                 23/4/19 9:22 μμ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΠΑΚΗΣ 144.800,00 € 72.400,00 € ΟΧΙ ΟΧΙ
Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης

Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης
ΟΧΙ

212 Ν11ΕΑ-0032064                 24/4/19 11:27 πμ
MA.CON.STRUCTION ΤΕΧΝΙΚΗ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ 

ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ
200.000,00 € 100.000,00 € ΟΧΙ ΟΧΙ

Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης

Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης
ΟΧΙ

213 Ν11ΕΑ-0030315                 24/4/19 11:28 πμ Δ. ΝΤΟΤΣΙΚΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 76.457,00 € 38.228,50 € ΝΑΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 11,9 ΟΧΙ

214 Ν11ΕΑ-0034465                 24/4/19 11:34 πμ ΜΙΧΑΗΛ ΚΟΥΓΚΟΥΛΟΣ & ΣΙΑ Ε.Ε. 98.061,00 € 49.030,50 € ΟΧΙ ΟΧΙ
Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης

Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης
ΟΧΙ

215 Ν11ΕΑ-0030746                 24/4/19 11:46 πμ ΧΑΒΑΚΗΣ Ε.Π.Ε. 101.027,00 € 50.513,50 € ΟΧΙ ΟΧΙ
Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης

Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης
ΟΧΙ

216 Ν11ΕΑ-0031718                 24/4/19 2:36 μμ
ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ ΠΛΑΣΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΥΛΙΚΩΝ 

ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑΣ ΓΙΟΥΚΑ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ
200.000,00 € 100.000,00 € ΝΑΙ ΟΧΙ

Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης

Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης
ΟΧΙ

217 Ν11ΕΑ-0037934                 24/4/19 5:52 μμ

PROELECTRO LTD TECHNICAL SUPPORT 

SERVICES CONGRESSES EXHIBITIONS 

EVENTS ΤΕΧΝΙΚΗ-ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΗ-

200.000,00 € 119.600,00 € ΟΧΙ ΟΧΙ
Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης

Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης
ΟΧΙ

218 Ν11ΕΑ-0038083                 24/4/19 6:33 μμ
Optimum Value Α.Ε. Λογιστές Σύμβουλοι 

Επιχειρήσεων
40.680,00 € 20.340,00 € ΟΧΙ ΟΧΙ

Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης

Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης
ΟΧΙ

219 Ν11ΕΑ-0036088                 24/4/19 8:06 μμ ΚΑΛΥΒΑΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ 120.160,00 € 60.080,00 € ΝΑΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 48,92 ΟΧΙ

220 Ν11ΕΑ-0036718                 24/4/19 11:30 μμ ΧΑΡΑ ΙΚΕ 126.728,00 € 63.364,00 € ΟΧΙ ΟΧΙ
Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης

Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης
ΟΧΙ

221 Ν11ΕΑ-0036249                 25/4/19 10:16 πμ Μαστρογιαννάκης Κων. Διαμαντής 75.297,84 € 37.648,92 € ΟΧΙ ΟΧΙ
Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης

Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης
ΟΧΙ

222 Ν11ΕΑ-0033733                 25/4/19 11:05 πμ ΛΑΣΚΑΡΙΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 48.000,00 € 24.000,00 € ΟΧΙ ΟΧΙ
Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης

Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης
ΟΧΙ

223 Ν11ΕΑ-0034658                 25/4/19 11:37 πμ ΑΣΤΕΡΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 60.500,00 € 35.250,00 € ΟΧΙ ΟΧΙ
Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης

Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης
ΟΧΙ

224 Ν11ΕΑ-0033893                 25/4/19 12:07 μμ Χ. ΠΑΠΑΔΗΜΑΤΟΣ Α.Ε. 200.000,00 € 100.000,00 € ΟΧΙ ΟΧΙ
Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης

Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης
ΟΧΙ

225 Ν11ΕΑ-0037419                 25/4/19 12:36 μμ ΛΑΜΠΡΟΣ ΚΟΥΡΤΗΣ & ΣΙΑ Ο.Ε. 70.000,00 € 35.000,00 € ΟΧΙ ΟΧΙ
Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης

Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης
ΟΧΙ

226 Ν11ΕΑ-0033744                 25/4/19 12:47 μμ ΑΦΟΙ ΜΑΥΡΙΔΗ Ο.Ε. 75.571,19 € 37.785,59 € ΟΧΙ ΟΧΙ
Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης

Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης
ΟΧΙ

227 Ν11ΕΑ-0034591                 25/4/19 1:07 μμ ΜΠΛΟΥΚΟΣ ΚΥΡ. ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 100.183,40 € 50.091,70 € ΟΧΙ ΟΧΙ
Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης

Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης
ΟΧΙ

228 Ν11ΕΑ-0036831                 25/4/19 1:50 μμ ΜΠΟΥΛΑΣΙΔΗΣ ΑΠΟ. ΣΑΒΒΑΣ 33.375,44 € 16.687,72 € ΝΑΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 44,1 ΟΧΙ

229 Ν11ΕΑ-0033863                 25/4/19 2:14 μμ ΣΥΡΡΑΚΟΥ ΠΑΝ. ΕΥΜΟΡΦΙΑ 66.709,60 € 33.354,80 € ΝΑΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 46,19 ΟΧΙ

230 Ν11ΕΑ-0037456                 25/4/19 2:58 μμ ΑΦΟΙ Π. ΚΥΡΙΤΣΗ ΟΕ 128.830,00 € 64.415,00 € ΟΧΙ ΟΧΙ
Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης

Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης
ΟΧΙ

231 Ν11ΕΑ-0037383                 25/4/19 2:59 μμ Ι.ΚΑΤΣΑΟΥΝΙΔΗΣ & ΣΙΑ Α.Β.Ε.Ε 200.000,00 € 130.000,00 € ΟΧΙ ΟΧΙ
Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης

Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης
ΟΧΙ

232 Ν11ΕΑ-0035420                 25/4/19 3:04 μμ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΠΕΛΛΟΣ 200.000,00 € 100.000,00 € ΟΧΙ ΟΧΙ
Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης

Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης
ΟΧΙ

233 Ν11ΕΑ-0036440                 25/4/19 5:21 μμ CALORIA INC 96.346,00 € 54.807,60 € ΟΧΙ ΟΧΙ
Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης

Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης
ΟΧΙ

234 Ν11ΕΑ-0037457                 25/4/19 6:51 μμ
KIKIS NEW GENERATION ΕΤΕΡΟΡΡΥΘΜΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ
101.114,34 € 65.724,31 € ΟΧΙ ΟΧΙ

Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης

Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης
ΟΧΙ

235 Ν11ΕΑ-0034882                 26/4/19 10:28 πμ ΝΙΚ ΚΑΙ ΣΤΕΡ ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΟΕ 200.000,00 € 100.000,00 € ΟΧΙ ΟΧΙ
Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης

Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης
ΟΧΙ

236 Ν11ΕΑ-0033530                 27/4/19 9:52 μμ
ΛΑΜΠΟΡ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ-ΕΡΕΥΝΑΣ-

ΕΛΕΓΧΟΥ ΚΑΙ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΣΗΣ Α.Ε.
81.370,00 € 40.685,00 € ΟΧΙ ΟΧΙ

Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης

Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης
ΟΧΙ

237 Ν11ΕΑ-0035468                 28/4/19 9:50 μμ
Π.ΣΤΑΓΑΚΗΣ ΜΟΝ. ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ 

ΕΥΘΥΝΗΣ
190.000,00 € 114.000,00 € ΟΧΙ ΟΧΙ

Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης

Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης
ΟΧΙ

238 Ν11ΕΑ-0030236                 30/4/19 10:49 πμ ΚΩΝ.ΜΑΝΤΕΣ - ΔΗΜ.ΤΣΑΜΗΣ Ο.Ε. 37.150,00 € 18.575,00 € ΟΧΙ ΟΧΙ
Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης

Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης
ΟΧΙ

8/9

ΑΔΑ: ΨΩΚΓ46ΜΤΛΡ-ΔΣΝ



A/A Κωδικός Πρότασης
Ημερομηνία - Ώρα 

Οριστικοποίησης
Επωνυμία Επιχείρησης

Αιτούμενος 

Επιχορηγούμενος Π/Υ

Aιτούμενη Δημόσια 

Δαπάνη (€)

Πληρότητα 

Απαιτούμενων 

Δικαιολογητικών 

υποβολής/ένταξης

Ικανοποιείται το 

σύνολο των 

Προϋποθέσεων 

Συμμετοχής

Είναι η Βαθμολογία κατόπιν εξέτασης 

δικαιολογητικών >=50

Βαθμολογία κατόπιν εξέτασης 

δικαιολογητικών

Επιλέξιμη Αίτηση 

Χρηματοδότησης

239 Ν11ΕΑ-0034144                 30/4/19 11:52 πμ ΑΔΑΜ - ΔΟΠΤΟΓΛΟΥ ΚΑΙ ΣΙΑ ΧΕΛΙΤΤΑ Ε.Π.Ε. 68.171,39 € 34.085,69 € ΝΑΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 40,67 ΟΧΙ

240 Ν11ΕΑ-0033997                 30/4/19 12:00 μμ ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 28.000,00 € 14.000,00 € ΝΑΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 45,09 ΟΧΙ

241 Ν11ΕΑ-0033416                 30/4/19 12:09 μμ
ΣΩΤΗΡΗΣ ΚΟΥΤΣΙΑΥΤΗΣ ΣΕΡΓΙΟΣ 

ΜΠΑΛΤΖΑΚΗΣ ΟΕ
126.110,97 € 63.055,48 € ΟΧΙ ΟΧΙ

Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης

Δεν προήχθει στο στάδιο 

βαθμολόγησης
ΟΧΙ

9/9

ΑΔΑ: ΨΩΚΓ46ΜΤΛΡ-ΔΣΝ


	5Η ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΠΟΡΡΙΨΗΣ  ΕΡΓΑΛ ΑΝΤΑΓ
	ΑΠΟΡΡΙΨΕΙΣ 21η έως 30η Συνεδρίαση_Final

		2019-12-06T10:42:03+0200
	Athens




